

# ÇORLU TSO 365 ODA – BORSA İÇİNDE “ISO 31000 RİSK YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ”Nİ ALAN İLK ODA OLDU

■ Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO), Türk Standartları Enstitüsü'nün (TSE) gerçekleştirdiği tetkikler sunucunda; ISO 31000 Risk Yönetim Sistemi Belgesini Türkiye'de alan ilk oda oldu. Denetimler TSE Başteknikçileri Abdülkadir Öncel ve Celal Aşkaroğlu tarafından gerçekleştirildi.

## Türkiye'de ki İlk Oda Olmak Gurur Vericidir

Denetim sonucu hakkında açıklamada bulunan Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, ISO 31000 Risk Yönetimi, ölçek yapısı gözetmeksizin tüm kamu kuruluşları ve özel kuruluşların işlevlerine ilişkin riskleri etkili bir şekilde yönetebilmeleri için gereken alt yapıyı oluşturmaya odaklanmış bir risk yönetimi standardıdır. Ülkemizdeki Odalar içerisinde

en fazla resmi evrak sorumluluğuna sahip olan odalardan biriyiz. Kaliteli, istikrarlı, güvenilir ve marka bir kurum kimliğimizi artırmak için 'ISO 31000 Risk Yönetim Sistemi Belgesi' müracaatımızı yaptık. Gerçekleşen 2 günlük denetim sonrasında bu belgeyi odamıza kazandırmanın gururunu yaşıyoruz. ISO 31000 Risk Yönetim Sistemi Belgesi'ni Türkiye'de ki oda – borsaların arasında alan ilk oda olmak bizleri son derece mutlu etmiştir” dedi. ■ 2'de



■ BDDK'nın bugünkü Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren yönetmeliği ile bazı kredilerdeki vade sınırları artırıldı. ■ 3'te



■ Kış aylarında trafik kazalarını asgari düzeye indirmek amacıyla İçişleri Bakanlığınca 81 ile gönderilen 'Kış Genelgesi' kapsamında "Kış Lastiği Uygulaması" 1 Nisan 2019 Pazartesi günü sona erecek.



## Çorlu Ticaret ve Sanayi GAZETESİ

www.corluto.org.tr

https://www.facebook.com/corluto

https://twitter.com/corluto

https://instagram.com/corluto

Ticaret, milletin emeği ve üretimini kıymetlendirmek için eline ve zekasına emniyet edilen, bu emniyete liyakat göstermesi gereken adamdır.

*H. Otatürk*

Mart 2019

Sayı: 27

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Aylık Yayınıdır

Ücretsizdir

Vizyonumuz: "Çorlu'nun kalkınmasında aktif rol oynayan, üyelerine dijital ortamda hizmet sunarak ticarete ve sanayiye yön veren bölgenin lider odası olmak"

# Çorlu TSO Türkiye 1.si Oldu

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Akreditasyon Sertifika Töreni TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde 26 Şubat 2019 Salı günü Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB Akreditasyon Kurulu Başkanı Faik Yavuz'un katılımıyla TOBB İkiz Kulelerde gerçekleşti.



Gerçekleşen törene; Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkanı Erdim Noyan, Meclis Başkan Yardımcısı Umut Güngör, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hüseyin Ersoy, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Kaya Kumyol, Yönetim Kurulu Üyeleri; Zeynel Yurtseven, Cem Tunalı ve Genel Sekreter İbrahim Karağöz katılımda bulundu.

Çorlu TSO Akreditasyon Denetimleri Sonucunda Almış Olduğu Yüksek Puan ile Türkiye'deki Ticaret ve Sanayi Odaları'nın içerisinde 1. Oldu

'A' Sınıfı Mükemmel Oda Hizmet Belgemizi 1.likle Taçlandırdık

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın elinden Akreditasyon Belgesini alan Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan yaptığı açıklamada; "Almış olduğumuz belgenin anlamı; Dünya çapında hizmet veren diğer odalara eşit olmaktır. Bizler üyemize en iyi ve güler yüzlü hizmeti verebilmek için üst yönetimimiz ve personelimizle birlik ve beraberlik içinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Üyelerimizin beklentilerine en iyi şekilde cevap verebilmek amacıyla yüksek bir tempo içerisinde her anımızı en iyi şekilde değerlendirmeye çalışıyoruz. Göreve geldiğimiz günden bu güne kadar tüm denetimlerden gurur duyacak sonuçlar elde ettik. Bu başarının devamı için A sınıfı hizmet vermeye devam ederek Bölgemiz ve Ülkemiz için çalışmaya devam edeceğiz. Akreditasyon denetimleri sonucunda odalar arası en yüksek puanı alarak Türkiye 1.si olmak bizleri çok mutlu etmiştir. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. Bu gurur Çorlu'nundur" dedi.

Sertifika töreni hakkında konuşan Meclis Başkanı Erdim Noyan; "2018 – 2021 stratejik planımızı akreditasyon sistem maddeleri ışığında hazırladık. Hazırladığımız projelerle birlikte Odamızın kurumsal gelişimine büyük önem veriyoruz. Bizler, sanayicisiyle, esnafıyla ilçemizin ekonomik ve sosyal refahının lokomotifleri olarak çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 'A' sınıfı mükemmel oda hizmet belgemizin 1.likle taçlanması tescillenmesi bizlerin vermiş olduğu emeklerin bir meyvesidir. Üyelerimizden aldığımız güçle, durmadan Çorlu ve Bölgemiz için çalışacağız" ifadelerini kullandı.

## Çorlu TSO Heyeti ve Bölge Firmaları Sofya Uluslararası Turizm Fuarında Çorlulumuzu Tanıttı



8'de



## Odamız Yönetim Kurulu Başkanı ve ICC Türkiye Yönetim Kurulu Üyesi İzzet Volkan ICC Türkiye Tahkim Günü Uluslararası Tahkim Konferansı'na Katıldı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi ve ICC Milletlerarası Tahkim Divanı işbirliğiyle İstanbul'da düzenlenen ICC Türkiye Tahkim Günü Uluslararası Tahkim Konferansı, 15 Şubat 2019 Cuma günü Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, TOBB Başkanı ve ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile ICC Milletlerarası Tahkim Divanı Başkanı Alexis Mourre'nin açılış konuşmaları ile başladı.

### Tahkim, Bizim İçin Çok Önemli Bir Konu

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan'ın katıldığı toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren TOBB Başkanı ve ICC Türkiye Milli Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ICC'nin dünyada ticaretin ve yatırımların artması için çalışan en büyük iş dünyası kuruluşu olduğunu vurguladı. ICC'nin Birinci Dünya Savaşı'nın uluslararası ticarete verdiği zararı gidermek amacıyla, bir grup girişimci tarafından, 'barışın tüccarları' sloganıyla kurulduğunu anımsatan Hisarcıklıoğlu, dünya çapında barışın ve refahın geliştirilmesi için ön saflarda yer aldığını söyledi.

Tahkimin iş dünyası için çok önemli bir konu olduğuna dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, "Zira ticaret ve yatırım yapmak, risk almak demek. Başka bir ülkeyle yaptığımızda, bu risk daha da büyüyor. Çünkü her ülkede farklı mevzuat, farklı uygulama mevcut. Yatırımcıların, bunların hepsini bilmesi mümkün değil. Bu da ticaret ve yatırım iştahını azaltan bir durum. Herhangi bir ihtilaf durumunda tarafsız, objektif, saygın, kuralları baştan net olarak konulmuş bir başvuru merciinin bulunması, tüm tarafları koruyan bir

unsurdur. Bu nedenle tahkim, artık iş yapmanın olmazsa olmaz koşullarından biri haline gelmiştir" dedi.

### Arabuluculuk Sistemi Türkiye'deki Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yollarının Yaygınlaşmasına Önemli Katkı Sağlayacaktır

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan da küresel ekonominin farklı kolları ile ilgilenen uzmanları, hukukçuları, akademisyenleri ve özel sektör temsilcilerini bir araya getiren bu konferansı son derece önemli ve faydalı gördüğünü kaydetti.

82 milyon nüfuslu Türkiye'nin 31 yaş ortalamasıyla Avrupa'nın en dinamik ekonomisine sahip ülke konumunda bulunduğunu ifade eden Pekcan, şunları kaydetti: "Türkiye ekonomisi dünya ekonomisine açıklık oranıyla da Cumhuriyet tarihinin en yüksek seviyesindedir. Dış ticaret hacminin milli gelire oranı mart ayında açıklandığında bunu hep beraber göreceğiz. Türkiye her zamankinden daha fazla küresel ekonomiye entegredir. Türkiye ekonomisinin kendisi dışa açık olduğu kadar Türk insanı ve Türk girişimcisinin iş kültürü de dışa açıktır. Türk iş alemi oldukça pratiktir, esnektir, Türk firmalarının küresel ölçekte iş yapma kapasitesi çok geniştir.

Bugün dünyanın hemen her ülkesine ihracatımız var. Türk firmaları yaklaşık 120 ülkede yatırımcı konumunda, müteahhitlik firmaları da 123 farklı ülkede başarılı projelere imza atmış

## ÇORLU TSO 365 ODA – BORSA İÇİNDE "ISO 31000 RİSK YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ" Nİ ALAN İLK ODA OLDU

### 2 Günlük Denetim Bizlere Çok Büyük Bilgi ve Tecrübe Kazandı

Kapanış toplantısında belgenin önemine değinen Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan; "Odamızda 2005 yılında başlayan 9001'le olan süreç 2016 yılında 10002 ve şimdi 31000 ile ilgili olarak yapmış olduğumuz çalışmalar sonucunda belgeyi almanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu belge risklerin beraberinde getirdiği

fırsat ve zorlukları kavrayarak firmaya kar olanağı sağlayabilir ve bu risklerin firma üzerinde oluşturabileceği olumsuz etkileri kontrol ederek etkisiz hale getirir. Odamızın geçirdiği 2 günlük denetim bizlere çok büyük bilgi ve tecrübe kazandı" ifadelerini kullandı.

### Amacımız Olası Risklerin Fırsata Dönüşmesini Sağlamaktır

TSE Başteknikçisi Abdülkadir

Öncel; "2 gün süren denetim boyunca bizlere gösterilen ilgi ve alakandan dolayı gerek Yönetim Kuruluna gerekse personele çok teşekkür ederiz. Yönetim sisteminde incelemelerde bulduk. Tetkik raporumuzda uygunsuzluk görmediğimize kanaat getirdik. Risk Yönetim Sistemi olabilecek risklerin öngörülerde bulunularak tespitinin yönetilmesidir. Bizim sistemimizin amacı olası risklerin fırsata dönüşmesini sağlamaktır. Belgeniz hayırlı olsun" dedi.



durumdalar. Bugüne kadar 380 milyar dolarlık proje gerçekleştirilmiş durumda. Hizmet ihracatımız 47,8 milyar dolar, mal ihracatımız 168,1 milyar dolara ulaşmıştır."

Bakan Pekcan, dijital ekonomiye geçişte e-ticarette ciddi bir altyapının oluşturulduğunu söylemek mümkün olduğunu belirterek, "Hatta blok zincir gibi, 'büyük veri' analizi gibi yeni ve dönüştürücü alanlarda altyapımızın olduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz. Türkiye'deki iş ve yatırım ortamı küresel ekonominin yenilikçi alanlarını barındırmaktadır ve bu yönde gelişmek için de uygundur." diye konuştu. Pekcan, son yıllarda, Türkiye'deki tahkim altyapısının geliştirecek bazı yasal gelişmeler olduğunu anlatarak, bunlardan birinin de 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiş olan arabuluculuk sistemi olduğunu hatırlattı.

Ticari alacaklardan doğan uyuşmazlıklarda arabuluculuğun bir şart olarak gündeme geldiğini ifade eden Pekcan, bu düzenlemenin de Türkiye'deki alternatif uyuşmazlık çözüm yollarının yaygınlaşmasına önemli katkı sağlayacağına inandığını dile getirdi.

Türkiye'de uyuşmazlıkların alternatif yollarla çözümünün geliştirilmesinde, TOBB ve ICC başta olmak üzere özel sektör kuruluşlarının da aktif

şekilde yol aldığını belirten Pekcan, kendilerinin de bu konuda destek olmayı sürdüreceklerini kaydetti.

### Açık Ticareti Savunan Bir Kuruluşuz. Türkiye Bizim İçin Son Derece Önemli Bir Pazar

ICC Milletlerarası Tahkim Divanı Başkanı Alexis Mourre ise ICC'nin en büyük ve en başarılı tahkim örgütü olduğunu ve kurum olarak tarafları cezbettığını söyledi. Mourre, tarafsız bir kurum olan ICC'nin 25 dilde hizmet veren küresel bir kurum olduğunu anlattı. Mourre, konuşmasında ICC'nin yeni çalışmaları ve uygulamaları hakkında da bilgi verdi. Korumacılığa karşı olduklarını belirten Mourre, "Açık ticareti savunan bir kuruluşuz. Türkiye bizim için son derece önemli bir Pazar" dedi.

Alanında uzman hakemler, kamu ve özel sektör ve oda ve borsaların hukuk müşavirleri, Yargıtay üyeleri, hâkimler, avukatlar ve akademisyenlerin katıldığı konferansta; ICC Tahkiminin genel özellikleri ve güncel gelişmeler, kullanıcıların etkin bir uyuşmazlık çözüm mekanizması olarak tahkime bakış açıları, Türkiye'de bugünkü tahkim ortamında yargının rolü, uluslararası tahkimde delil ikamesi usulüne ilişkin konular ele alındı.

## Ekonomik güven endeksi Şubat'ta arttı

TÜİK verilerine göre ekonomik güven endeksi Ocak ayında 78,5 iken, Şubat ayında %1,2 oranında artarak 79,4 oldu. Ekonomik güven endeksindeki artış, reel kesim (imalat sanayi) ve hizmet sektörü güven endekslerindeki artışlardan kaynaklandı. Şubat ayında reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi 96,9 değerine ve hizmet sektörü güven endeksi 79,5 değerine yükseldi. Şubat ayında Tüketici Güven Endeksi 57,8 değerine,



perakende ticaret güven endeksi 90,8 değerine, inşaat sektörü güven endeksi ise 51,8 değerine geriledi.

## Merkez Bankası enflasyon hedefini 8.2'ye çekti

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), enflasyon hedefini revize ederek, enflasyonun bu yılın sonunda yüzde 14,6, 2020 sonunda da yüzde 8,2'ye gerileyeceğini açıkladı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Murat Çetinkaya, "Enflasyonun 2019 sonunda yüzde 14,6 olarak gerçekleşeceğini, 2020 sonunda yüzde 8,2'ye, 2021 sonunda ise yüzde 5,4'e geriledikten sonra, orta vadede yüzde 5 düzeyinde istikrar kazanacağını tahmin ediyoruz" dedi.

Sıkı bir politika duruşu

ve güçlendirilmiş politika koordinasyonu altında enflasyonun kademeli olarak hedeflere yakınsamasını öngördüklerini ifade eden Çetinkaya, enflasyonun yılsonu itibarıyla yüzde 70 olasılıkla yüzde 11,9-17,3 (orta noktası yüzde 14,6), 2020 sonunda yüzde 5,1 ile yüzde 11,3 aralığında (orta noktası yüzde 8,2) gerçekleşeceğini tahmin ettiklerini vurguladı.

kaynak: /www.bloomberght.com

Çorlu'da da

# 4 Koldan SATIYORUZ



www.nimecati.com.tr

İSTANBUL

Zeytinburnu Şube  
0212 664 57 58  
nimecati@nimecati.com.tr

İkitelli Şube  
0212 670 53 33  
ikitellisube@nimecati.com.tr

ÇORLU

Çorlu Şube/Borsa Meydanı  
0282 654 56 61  
corlusube@nimecati.com.tr

Çorlu Şube/Tekirdağ Yolu  
0282 653 57 58  
corlusube@nimecati.com.tr

## BDDK kredi kartı açıklaması: Taksit sayısı artırıldı

Yönetmelikle, 24 Nisan 2013 tarihli ve 28627 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmeliğin 11/A maddesinin ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirildi:

"Konut edinmeleri ve konut tadilatı kapsamında konutun 22 Kasım 2001 tarihli ve 4721 sayılı Türk Medeni Kanununun 684'üncü maddesinde düzenlenen bütünüyle parçası niteliğini haiz olacak şekilde mal veya hizmet alımı amacıyla tüketicilere kullanılan krediler, konutların finansal kiralama yoluyla tüketicilere kiralanması, diğer gayrimenkul alımı amaçlı krediler ve eğitim ve öğrenim ücretinin finansmanı amacıyla kullanılacak krediler ile bu kredilerin yeniden finansmanı amacıyla kullanılan krediler hariç olmak üzere, tüketici kredilerinin vadesi 60 ayı, nihai fatura değeri 120 bin Türk lirası ve altında

olan taşıt alımı amacıyla kullanılan kredilerin vadesi 60 ayı, nihai fatura değeri 120 bin Türk lirasının üzerinde olan taşıt alımı amacıyla kullanılan krediler ile taşıt teminatlı kredilerin vadesi 48 ayı, bilgisayar alımı amacıyla kullanılan kredilerin vadesi 12 ayı, tablet alımı amacıyla kullanılan kredilerin vadesi 6 ayı, fiyatı 3 bin 500 Türk lirasına kadar olan cep telefonu alımı amacıyla kullanılan kredilerin vadesi 6 ayı aşamaz. Bu kredilerin yeniden yapılandırılmasında aynı vadeler uygulanır."

Yönetmelikle ayrıca, bu maddenin yürürlük tarihinden önce kullanılan ihtiyaç kredilerinin borç bakiyelerinin de borçlu tarafından talep edilmesi durumunda en fazla 60 ay ile sınırlı olmak üzere yeniden yapılandırılabilceği düzenlendi.

## Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan ve Meclis Üyelerimiz Kumyol Alışveriş Festivali'ne Destek Vererek Açılış Törenine Katıldı

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları; Hüseyin Ersoy, Haluk Bayındır, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cem Tunalı, Ertuğrul Adıgüzel ve Meclis Üyesi Gökhan Tunalı 7 Şubat 2019 Perşembe günü Kumyol Caddesini ziyaret edip alışveriş festivaline hazırlanan bölge esnafı ile bir araya gelerek destek vererek açılış törenine iştirak ettiler.



## "Kriz Yönetimi Eğitimi" Çorlu TSO Akademi'de Gerçekleşti



Çorlu TSO Akademi tarafından düzenlenen eğitimler kapsamında 19 Şubat 2019 Salı günü "Kriz Yönetimi Eğitimi" gerçekleşti.

Öğretim Görevlisi Miray Özden'in sunumlarıyla Batı Eğitim Salonu'nda gerçekleşen eğitimde; Kriz nedir? Kriz yönetimi prensipleri ve kriz takımı, Kriz yönetim planı, Paydaşların tanımlanması ve yönetimi, Erken tanı programları, risk analizi ve kriz riski taşıyan konuların yönetimi, Medya takibi, Kriz yönetim süreci, Kriz iletişimi (iç ve dış iletişim stratejileri), Kullanılacak dokümanlar/oda vb. kaynaklar, Kriz sonrası analizi, Örnek kriz yönetimi konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.



## Dış Ticaret İstatistikleri, Ocak 2019

İhracat %5,9 arttı, ithalat %27,2 azaldı

Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2019 yılı Ocak ayında, 2018 yılının aynı ayına göre %5,9 artarak 13 milyar 170 milyon dolar, ithalat %27,2 azalarak 15 milyar 673 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Dış ticaret açığı %72,5 azaldı

Ocak ayında dış ticaret açığı %72,5 azalarak 2 milyar 503 milyon dolara geriledi. İhracatın ithalatı

karşılamaya oranı 2018 Ocak ayında %57,8 iken, 2019 Ocak ayında %84'e yükseldi.

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ihracat %5,4 arttı

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre; 2019 Ocak ayında bir önceki aya göre ihracat %5,4 arttı, ithalat %4,9 arttı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ise; 2019 yılı Ocak ayında önceki yılın aynı ayına göre ihracat %6 arttı, ithalat %27,1 azaldı.

Hemen Üye Olun




App Store'dan İndirin

Google Play'DEN ALIN

TRAKYA ABİGEM AKADEMİ

**Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası E- EĞİTİM SİSTEMİ**

Uygulamalarımızı hemen indir, eğitimleri mobil cihazdan izle...

[www.abigemakademi.com](http://www.abigemakademi.com)

ODAMIZDAN ALACAĞINIZ ŞİFREYİ GİREREK ÜYE OLABİLİR VE EĞİTİMLERE KATILABİLİRSİNİZ

- ❑ Etkin İnsan Yönetimi
- ❑ Ekip Yönetimi ve Toplantı
- ❑ Girişimcilik
- ❑ İnsan Kaynakları
- ❑ Office Uygulamaları
- ❑ Satış
- ❑ Temel İş Becerileri
- ❑ Yönetim ve Liderlik

Trakya Abigem A.Ş.  
Turgut Mah. Atatürk Bulvarı No:22  
Tekirdağ

Tel: 0 282 261 10 29  
Fax: 0 282 261 00 63

ABİGEM TRAKYA

[www.trakyaabigem.org](http://www.trakyaabigem.org)  
[info@trakyaabigem.org](mailto:info@trakyaabigem.org)

Google Play'DEN ALIN

App Store'dan İndirin

**SİZİ TANIMAYAN KALMASIN**



**Reklamınız Gazetemizde Tüm Dünya'ya Ulaşıyor**

Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi'ne vereceğiniz reklamlara İnternete Bağlı Tüm Cihazlardan Dünya'nın her köşesinden ulaşılabilir.

Reklam talepleri ve detaylı bilgi için:  
Çorlu Ticaret ve Sanayi, Odası Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler Bölümü  
Tel:+90 850 305 59 59  
Fax: 0282 651 35 10

[/corlutsokurumsal](https://www.facebook.com/corlutsokurumsal)

[/corlutsokurumsal](https://www.instagram.com/corlutsokurumsal)

[/corlutsokurumsal](https://www.pinterest.com/corlutsokurumsal)

[/corlutsokurumsal](https://www.tumblr.com/corlutsokurumsal)

[/corlutsokurumsal](https://www.youtube.com/corlutsokurumsal)

[YouTube](https://www.youtube.com/corlutsokurumsal)

**ŞUBAT AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI**

Çorlu TSO Ocak Ayı Olağan Meclis Toplantısı 28 Şubat 2019 Perşembe Günü Çorlu TSO Meclis Salonu'nda Gerçekleşti



Toplantıya; Meclis Başkan Yardımcıları; Umur GÜNGÖR, Faysal ÇAKMAK, Meclis Katip Üyesi İsmail KORKUT, Meclis Üyeleri; İzzet VOLKAN, Hüseyin ERSOY, Haluk BAYINDIR, Müslüm KAHRAMAN, Zeynel YURTSEVEN, Cem TUNALI, Gönül İŞBUL, Mehmet MANAV, Ertuğrul ADIGÜZEL, İsmail GÜVEN, Eyüp ÜREY, Ramazan DUMRU, İbrahim YILDIZ, Recep DAROĞLU, Volkan ÇELEBİ, Gökhan TUNALI, Mustafa GÜÇLÜ, Kadir Emre UZUN, Osman CENGİZ, Muammer SERT, Tamer SERT, Engin ADIGÜZELOĞLU, Atilla GAYGUSUZUOĞLU, Necati YILDIZ, İsmail BİLİCAN, Görkem BARDAK, Zihni KUMAŞOĞLU, Mesut KÜÇÜK, Mustafa FİLİZ, Ahmet BAYRAM, Metin BABACAN, Ümit KURTULMUŞ, Hakan ABAY, Bülent MUTLU, Hüseyin YÜKSEL, Fatih KESKİN, Mustafa Bahadır, YEKELER, Ramazan YAMAN, Cengiz KESİR ve Genel Sekreter İbrahim KARAGÖZ katıldı. Yönetim Kurulu'nun 29.01.2019-25.02.2019 tarihleri arasındaki faaliyetleri hakkında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet VOLKAN tarafından bilgi verildi. Odamız 2019 yılı Ocak ayı gelir ve gider hesapları tetkik ve tasdik edildi.

## Çorlu TSO TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 10002 Müşteri Memnuniyeti Gözetim Tetkikini Başarıyla Tamamladı



Çorlu TSO, 01 Eylül 2005 tarihi itibarıyla TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemini almaya hak kazanmış olup çalışmalarını artan bir ivme ile sürdürmekte ve 2019'da TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi'ni devam ettirmeyi başarmıştır.

Gözetim tetkiki kapanış toplantısına; Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Haluk Bayındır, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Kaya Kumyol, Yönetim Kurulu Üyeleri; Cem Tunalı, Mehmet Manav, Genel Sekreter İbrahim Karağöz ve birim sorumluları katılımda bulundu.

### Çorlu TSO Bölgenin Kalkınmasında Yönlendirici ve Koordinatör Konumundadır

Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan kapanış toplantısında gerçekleştirdiği konuşmada; "Türk Standartları Enstitüsü'nün, dolayısıyla tetkikçilerimizin, sistemimiz dahilinde ve haricinde bizler için çok değerlidir. Bu sebeple sizleri ağırlamaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Kanaat önderliği misyonunu layıkıyla yerine getiren,

Bölgenin kalkınmasında yönlendirici ve koordinatör konumunda, Üyeleri tarafından benimsenen, kamu karar alıcıları tarafından bilgilerine danışılan, güvenilir ve lider bir kurum olmak. Vizyonumuza, ulaşmak için; Çorlu TSO Kalite ve Müşteri Memnuniyet Politikası, SWOT analizi, Kalite Yönetim Sistem Kapsamı gözönüne alınarak gerçekleştirdiğimiz hedeflerimizi, bu kapsamdaki çalışmalarımızı size açıklamadan önce; Odamızın üye yapısı ve gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızla ilgili kısa bilgiler vermek istiyorum. 5 üye ile 1958 yılında kurulan odamızın, bugün itibarıyla üye sayısı 7396 adettir ve 843 adedi sanayi kuruluşudur. Yoğun sayıda üyemize en iyi ve güler yüzlü hizmeti verebilmek için üst yönetimimiz ve 30 personelimiz birlik ve beraberlik içinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yıl içerisinde üyelerimizin mesleki faaliyetlerinin güçlendirilmesi için eğitim, organizasyon ve seminerler düzenliyoruz. Hazırladığımız projelerle birlikte odamızın kurumsal gelişimine büyük önem veriyoruz. Üyelerimizin Taleplerini, Önerilerini ve Şikayetlerini Müşteri Memnuniyet Sistemi Kapsamında alarak Odamızı,

Çorlu'yu, Çorlu'da ki ticaret ve sanayiye geliştirmeye çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

### Çorlu TSO'da Verilen Hizmetler Etkin, Kaliteli, Verimli ve Dolayısıyla Müşteri Memnuniyetini Artırmaya Yönelik Olarak Yapılan Çalışmalardır

TSE Baş Tetkik Görevlisi Abdülkadir Öncel, tetkikle ilgili yaptığı açıklamada; "Bugün gerçekleştirdiğimiz gözetim tetkikinde Çorlu TSO'nun iyi uygulamalarını ve başarılarını gördük. İyi bir yönetici kadronuz, başarılı, güler yüzlü ve dinamik bir personele sahipsiniz. Çorlu TSO'da verilen hizmetler etkin, kaliteli, verimli ve dolayısıyla müşteri memnuniyetini artırmaya yönelik olarak yapılan çalışmalardır. Tetkik neticesinde Çorlu TSO'nun TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi belgesinin devam etmesi şeklinde raporumuzu sunacağız. Başarılarınızın devamını diliyorum" açıklamasında bulundu.

## Türkiye, bilim ve teknoloji alanında çalışan kadın oranı ile AB'yi geçti

Türkiye'de kadın bilim insanı ve mühendislerin oranı, Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin ortalamasını geçti.



Türkiye'de kadın bilim insanı ve mühendislerin oranı, Avrupa Birliği (AB) ülkelerinin ortalamasını geçti.

binle yüzde 41

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), 2017 yılında bilim ve teknoloji alanında çalışan kadınlara ilişkin verileri yayımladı. Buna göre, AB üyesi 28 ülkede toplam bilim insanı ve mühendis sayısı 17 milyon 633 bin oldu.

AB'de bilim ve mühendislik alanında çalışan kadınların toplam sayısı 7 milyon 149

seviyesine ulaştı. Kadın bilim insanı ve mühendis oranı en yüksek AB ülkesi yüzde 57 ile Litvanya olurken, Litvanya'yı yüzde 53 ile Bulgaristan ve Letonya, yüzde 51 ile Portekiz ve yüzde 50 ile Danimarka izledi.

AB ülkeleri arasında bilim ve mühendislik alanlarında çalışan kadın oranı en düşük ülkeler ise yüzde 25 ile Macaristan ve Lüksemburg olarak ölçüldü. Bu ülkeleri yüzde 29 ile

Finlandiya ve yüzde 33 ile de Almanya takip etti.

Türkiye'de 2017 yılında bilim ve mühendislik alanlarında çalışan kadınların oranı ise yüzde 45'i buldu. Böylece Türkiye'de kadın bilim insanı ve mühendislerin oranı AB ülkeleri ortalaması olan yüzde 41'i geçti. Türkiye'de kadın bilim insanı oranı, Almanya, Fransa, İngiltere ve İtalya gibi AB'nin gelişmiş ülkelerini de geride bıraktı.

## Bakan müjdeyi verdi! KOBİ'lere yeni destek başlıyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, "Bugünden itibaren akıllı dijital teknolojileri desteklemeye başlıyoruz. Bu teknolojileri yerli olarak geliştiren KOBİ'lere uygulama ve ticarileşme desteği vereceğiz ayrıca üretim süreçlerini dijitalleştirmek isteyen KOBİ'leri de teşvik edeceğiz." dedi.

### 300 BİN LİRASI HİBE ŞEKLİNDE

Bakan Varank, "Buna seracılık yatırımları da dahil. Bu manada dijitalleşmeden seracılık yatırımları da faydalanabilecek. Çağrımızın üst limiti 1 milyon lira ve daha da önemlisi bunun 300 bin lirası hibe şeklinde." açıklamasında bulundu.

## Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası Üyelerine Özel ÜCRETSİZ İNTERNET

### Nasıl Bağlanırım?

- 1) Mobil cihazınızdan ÇORLU TSO - MISAFIR ağını seçiniz.
- 2) Üyelik sürecinin başlaması için ad, soyad, doğum tarihi, TC kimlik numarası veya cep telefonu numaranızı yazıp, kullanım koşullarını kabul ederek GÖNDER butonunu tıklayın.
- 3) Üyeliliğinizin tamamlanması için cep telefonunuza SMS olarak gelen şifreyi girin.
- 4) Ücretsiz olarak internete bağlısınız.



0850 305 59 59  
0544 654 59 59

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETEMİZE REKLAM VERMEK İÇİN ODAMIZ BASIN YAYIN SERVİSİNE ULAŞABİLİRSİNİZ

## Çorlu TSO, Türkiye'de Tek Deri Mühendisliği Bölümüne Sahip Olan Ege Üniversitesi ve Bölgemiz Sanayisi Arasında Köprü Görevi Yapacak



Ege Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Deri Mühendisliği Bölümü Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Behzat Oral Bitlisli ve Anabilim Dalı Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin Ata Karavana Deri Sektöründe Üniversite - Sanayi İşbirliği'ni pekiştirmek, ilgili alanda nitelikli istihdamı artırmak ve sektörel tümleşik eğitim protokolünü istişare etmek amacıyla Odamızın davetiyle Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Manav, Odamız 4. Meslek Komite Üyesi Erhan

Ayyıldız ve Genel Sekreter İbrahim Karağöz'de hazır bulundu.

### Adına Üniversite ile İş Dünyası Arasında Koordinasyon Noktasında Gerekli Desteği Odamız Olarak Vereceğiz

Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, ziyarette yaptığı konuşmada: "Deri sektöründe Üniversite-Sanayi işbirliğinin uygulanması ve geliştirilmesi, kurumlar arası sinerjinin artırılması adına üniversite ile iş dünyası arasında koordinasyon noktasında gerekli desteği Odamız olarak vereceğiz. Bu kapsamda; üniversite-sanayi

işbirliğine destek veren Ege Üniversitesi'nin konusunda uzman öğretim üyeleri ile sanayicilerimize ait mevcut projelerin geliştirilmesi, yeni istihdamlar yaratılması, yeni projelerin değerlendirilmesi, özellikle deri sanayine yönelik Ar-Ge çalışmalarının sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla görüş birliği sağlanmıştır" dedi. Aynı heyet daha sonra Çorlu Meslek Yüksekokulu ve Çorlu Deri Karma Organize Sanayi Bölgesine de ziyarette bulunarak Deri sektöründe Üniversite-Sanayi İşbirliğinin uygulanması konusunda istişarelerde bulundular.

## Eximbank'tan İhracatçıya 200 milyon dolarlık leasing köprüsü

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Eximbankın kredi destek protokolüyle 9 leasing firmasına 200 milyon dolarlık limit tahsis ettiklerini belirterek, "En kısa zamanda bu paketeki katılımcı finansal kiralama şirketi sayısını da limitleri de artırarak daha fazla yaygınlaştırmayı ümit ediyoruz." dedi.

Bakan Pekcan'ın himayesinde Ticaret Bakanlığında düzenlenen törende, Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım ile Garanti Leasing Genel Müdürü ve Finansal Kurumlar Birliği Leasing Sektör Başkanı Ünal Gökmen arasında 9 finansal kiralama (leasing) şirketini kapsayan 200 milyon dolarlık finansman protokolü imzalandı.

Pekcan, burada yaptığı konuşmada, üretici ihracatçının daha ucuz maliyetli finansmana erişimi için bir araya geldiklerine işaret ederek, daha çok mal ve hizmet ihracatı yapan

firmaların orta vadeli yatırım ihtiyacını karşılayacak finansman desteğini vermek üzere yola çıktıklarını söyledi. Bu hedefe yönelik, iş dünyası, kamu, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile istişare ederek beraber çalıştıklarını vurgulayan Pekcan, sonuç odaklı çalışmalarını sürdürdüklerini bildirdi.

Pekcan, 2018 yılının 3. çeyreğinde dış ticaretin Türkiye'nin büyümesine katkısının 6,73 puan olduğunu ifade ederek, "Mart ayında açıklandığında, 4. çeyrekte de dış ticaretimizin Türkiye ekonomisinin büyümesine çok önemli katkısı olduğunu hep beraber göreceğiz. 2019'da da dış

ihracatçımıza hizmet vermeyi hedefliyoruz" Eximbankın 2018'de Türkiye'de her 100 dolarlık ihracatın 26 dolarını finanse ettiğini anımsatarak, "2019'da hedefimiz bu rakamın yüzde 27'ye ulaşması. 2018 yılında Eximbankın toplam finansman desteği bir önceki yıla göre yüzde 13 artarak 44

geçen yıl sonu itibarıyla yüzde 70'lere ulaştığını, bu yılki hedeflerinin ise yüzde 75 seviyesi olduğunu dile getirdi. Eximbank desteklerinden faydalanan firma sayısının 2018'de yıllık yüzde 16 artışla 11 bini aştığını vurgulayan Pekcan, şunları kaydetti:

"Bu yıl hedefimiz, firma sayısının 12 bin 500'ü aşması yönündedir. Anadolu'da yerleşmeye devam eden Eximbank, 2018 yılını toplam 12 şube ve 16 irtibat bürosu ile tamamlamıştır. 2019 sonu itibarıyla 20 şube ve 20 irtibat ofisiyle toplam 40 noktada ihracatçımıza hizmet



Finansal Kurumlar Birliğinin (FKB) açıkladığı 2018 yılı konsolide verilerine göre, faktoring, finansal kiralama ve finansman şirketlerinin aktif toplamı geçen yıl 143 milyar TL'ye, öz kaynak büyüklüğü 21 milyar TL'ye, net karı 2,7 milyar TL'ye ve müşteri sayısı 4,7 milyona yükseldi. FKB, faktoring, finansal kiralama ve finansman şirketlerinin 2018 sonu konsolide verilerini duyurdu.

FKB'nin temsil ettiği 3 sektörün 2018 yılı konsolide verilerine göre, aktif toplam 143 milyar TL'ye, öz kaynak büyüklüğü 21 milyar TL'ye, net kar 2,7 milyar TL'ye ve müşteri sayısı 4,7 milyona yükseldi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Finansal Kurumlar Birliği (FKB) Başkanı Adem Duman,

sektörlerinin geçen yıllara kıyasla 2018'de yaşanan ekonomik dalgalanmaları daha fazla hissettiğini belirterek, "Zorlu geçen yıla rağmen birliğimizin temsil ettiği finansal kiralama, faktoring ve finansman sektörlerini daha verimli hale getirmek ve ekonomiyeye verdikleri katkıyı artırmak üzere çalışmalarımızı sürdürdük." ifadelerini kullandı.

ticaretimiz Türkiye'nin büyümesine pozitif katkı sağlayacak, dış ticaret açığımız azalacak." diye konuştu. "2019 sonunda 40 noktada

milyar dolara ulaşmıştır. 2019'da bu rakamın yüzde 10 artışla 48,4 milyar dolara ulaşmasını hedefliyoruz." değerlendirmesinde bulundu. Pekcan, ihracatın tabana yönelmesine ilişkin çalışmalar yürüttüklerine de dikkati çekerek, 2017 başında Eximbankın finansman desteğinden yararlanan KOBİ'lerin oranı yüzde 53 seviyesindeyken, bu oranın

met vereceğiz. Bunları yaparken özellikle üretici ihracatçımızın yanında olmaya gayret ediyoruz. Bugün 9 leasing firmamıza 200 milyon dolarlık bir paket tahsis ediyoruz. En kısa zamanda bu paketeki katılımcı finansal kiralama şirketi sayısını da limitleri de artırarak daha fazla yaygınlaştırmayı ümit ediyoruz."

kaynak: dünya gazetesi

## Çorlu TSO Akademi Dahilde İşleme Rejimi: Avantajlar? Sorumluluklar? Riskler? Eğitimi Gerçekleşti



Odamız ve Subaşı Gümrük Müşavirliği Ltd. Şti. işbirliğinde hazırlanan Dahilde İşleme Rejimi: Avantajlar? Sorumluluklar? Riskler? Eğitimi 25 Şubat 2019 Pazartesi günü gerçekleşti.

Odamız Batı Eğitim Salonu'nda Sezai Kaya ve Aytaç Varol'un sunumlarıyla gerçekleşen eğitimde; Dahilde İşleme Nedir? Avantajları nelerdir? Rejimin genel işleyişi, Belge alım süreci, DİR otomasyon sistemi, Belge kapatma süreci, Dahilde işleme rejiminin sorumlulukları, Riskli noktalar ve hatalar, Cezalar konularında katılımcılara bilgiler verildi

Çorlu TSO'dan  
Haberiniz Olsun

facebook.com/corlutsokurumsal    twitter.com/CorluTSO

0850 305 59 59    instagram.com/corlutsos/

Etkinliklerimizden ve Duyurularımızdan Haberdar Olmak İçin Sosyal Medya Hesaplarımızı Takip Edebilir, Hızlı ve Pratik Çözüm İçin Whatsapp Hattımıza Ulaşabilirsiniz.

Ürününüze Yönelik Pazar Araştırması Yaptığımızı ve Hedef Müşterilerinizi Belirlediğimizden...

**HABERDAR MISINIZ?**

Bize ürününüzü söyleyin, size hangi ülkede kime satabileceğinizi bulalım

**Dış Ticaret İstihbarat Merkezine Başvurun DÜNYA SİZİ TANISIN**

Detaylı bilgi için:  
Hande Değirmenci  
0850 305 59 59  
handedegirmenci@corlutso.org.tr



**Trafiğe 1 ayda  
66 bin 486 aracın  
kayı yapıldı**



**Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2019 yılı Ocak ayı motorlu kara taşıtları istatistiklerini açıkladı. Trafiğe kayıtlı araç sayısı Ocak ayı sonu itibarıyla 22 milyon 922 bin 164 oldu. Ocakta 66 bin 486 taşıtların trafiğe kaydı yapılırken, 10 bin 243 taşıtların da kaydı silindi. Böylece trafikteki toplam taşıt sayısı söz konusu ayda 56 bin 243 arttı**

Buna göre; Ocak ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı toplam 22 milyon 922 bin 164 adet taşıtların yüzde 54,3'ünü otomobil, yüzde 16,4'ünü kamyonet, yüzde 14'ünü motosiklet, yüzde 8,2'sini traktör, yüzde 3,7'sini kamyon, yüzde 2,1'ini minibüs, yüzde 1'ini otobüs, yüzde 0,3'ünü ise özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

**OCAK AYINDA 66 BİN 486 ADET TAŞITIN KAYDI TRAFİĞE YAPILDI**

Ocak ayında trafiğe kaydı yapılan toplam 66 bin 486 taşıt içinde otomobil yüzde 66,8 ile ilk sırada yer aldı. Bunu sırasıyla yüzde 17,5 ile kamyonet, yüzde 8,9 ile motosiklet, yüzde 2,3 ile traktör takip etti. Taşıtların yüzde 4,5'ini ise minibüs, otobüs, kamyon ve özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

**TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT SAYISI BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE YÜZDE 18,5 ARTTI**

Ocak ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların sayısı bir önceki aya göre yüzde 18,5 arttı. Bu artış otomobilde yüzde 16,5, minibüste yüzde 12,3, otobüste yüzde 35,1, kamyonette yüzde 68,8, kamyonunda

yüzde 124,6, motosiklette yüzde 21,9 olarak gerçekleşti. Özel amaçlı taşıtlarda yüzde 28,1, traktörde ise yüzde 64,3 azalış oldu.

**TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT SAYISI GEÇEN YILIN AYNI AYINA GÖRE YÜZDE 43,4 AZALDI**

Ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı yapılan taşıtların sayısında yüzde 43,4 azalış gerçekleşti. Bu azalış otomobilde yüzde 39,9, minibüste yüzde 52,1, otobüste yüzde 11,7, kamyonette yüzde 54,6, kamyonunda yüzde 62,8, motosiklette yüzde 10,9, özel amaçlı taşıtlarda yüzde 66,2, traktörde ise yüzde 67,8 olarak gerçekleşti.

**TRAFİĞE KAYITLI LPG'Lİ OTOMOBİL ORANI YÜZDE 37,8 OLDU**

Ocak ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 12 milyon 437 bin 250 adet otomobilin yüzde 37,8'i LPG, yüzde 37'si dizel, yüzde 24,9'u benzin yakıtlı olup, yüzde 0,05'i elektrikli veya hibrittir. Yakıt türü bilinmeyen otomobillerin oranı ise yüzde 0,3'tür. kaynak:www.bloomberght.com

## 2019 YILI ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ REKLAM FİYAT TARİFELERİ

Dış Arka Sayfa	Ölçüler	Reklam Fiyatları
Tam Sayfa	25 cm x 37 cm	1.200,00 TL
Yarım Sayfa	25 cm x 18,5 cm	600,00 TL
Çeyrek Sayfa	12,5cm x 18,5 cm	300,00 TL
İç Sayfa	Ölçüler	Reklam Fiyatları
Tam Sayfa	25 cm x 37 cm	600,00 TL
Yarım Sayfa	25 cm x 18,5 cm	300,00 TL
Çeyrek Sayfa	12,5cm x 18,5 cm	150,00 TL
* Yıllık Reklam Aboneliği Yapıran Üyeye % 25 İndirim Uygulanacaktır.		
* Gazete Arasına Broşür koymak için 1.000,00 TL		



**EKONOMİK  
ARAŞTIRMALAR  
VE  
ÜLKE  
RAPORLARIMIZI  
OKUDUNUZ MU?**

[http://www.corlutso.org.tr/content-382-ekonomik\\_arastirma\\_ve\\_istatistikler.html](http://www.corlutso.org.tr/content-382-ekonomik_arastirma_ve_istatistikler.html)



## İŞ KAZALARI SONUCU EL YARALANMALARI VE REHABİLİTASYON SÜRECİ

Doç. Dr. Aliye Yıldırım Güzelant  
Çorlu Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı

Genel olarak “kaza” kavramı, herhangi bir kasıt söz konusu olmaksızın meydana gelen, beklenmedik ve sonucu istenmeyen, kaza, dıştan ve ani bir etkiyle meydana gelen ve kişilere zarar veren bir olaydır. İş kazası ise Dünya Sağlık Örgütüne (WHO) göre tanımlamak gerekirse önceden planlanmamış, çoğu kişisel yaralanmalara, makinelerin ve araç gereçlerin zarara uğramasına, üretimin bir süre durmasına yol açan olaylar sürecidir. Bu nedenle iş kazalarında temel amaç el aletleri ile yapılan çalışmalarda ortaya çıkan riskleri ve alınması gereken tedbirleri öğrenmek ve uygulamaktır.

İş kazaları içerisinde el yaralanmaları önemli yer tutmaktadır. İnsan hayatının her aşamasında, günlük yaşam ve mesleki aktivitelerin gerçekleşmesinde tartışmasız ciddi katkısının olduğu bilinen el aynı zamanda hastalık ve kazalarda en çok etkilenen yapılardan biridir. Üst ekstremiteler ( el, ön kol, kol ) yaralanmaları total uzuv yaralanmalarının yüzde 30'unu içermektedir. Yaralanmalar sadece kas iskelet düzeyinde değil aynı zamanda merkezi ve periferik sinir sistemi hasarlarını da barındırmaktadır.

İş kazalarında koruyucu önlem iş yerlerinde arızalı ve bakımsız cihazların onarımı, cihazların usulüne uygun kullanılması ve yanlış yerlerde kullanılmaması ile kullanım sırasında kişisel koruyucu donanım kullanılması öncelikli hedefler içerisinde yer almaktadır. Ancak bazı durumlarda el kazaları kaçınılmaz olduğunda, doğru yerde ve yeterli teknik donanım ile bütünlendirici tedavi yapılması kalıcı hasarın azalmasında değer taşır.

El ; damar ve sinirleri, kanal ve tünelleri, bağları, tendonları ve fascia gibi kas ve iskelet sistemi komponentleri ile kendine özgü ve karmaşık bir yapıya sahiptir. El, günlük yaşam aktivitelerinde karmaşık fonksiyonların gerçekleşmesini sağlar. Meydana gelen el, ön kol ve kol kazaları neticesi öncelikle El Cerrahisi uzman doktoru tarafından değerlendirilen hastaların acil cerrahisi müdahalesi yapılmalıdır. El yaralanmaları çok ciddi ve kompleks olmadığı sürece yaşamı tehdit etmez, fakat yaşam kalitesini etkileyebilir. Bu bakımdan el rehabilitasyonu bu konuda ileri düzeyde bilgi ve deneyimi olan El Rehabilitasyon ekibi tarafından uygulanmalıdır.

Elde kaza veya darbe sonucunda oluşan yumuşak doku yaralanması, yumuşak doku (tendon-kiriş), sinir kesisi-yanık-kemik erimesi-kırık ve kırık cerrahisi sonrası, el cerrahisi ve sonrası- iş kazası sonrası, artrit (kireçlenme ve romatizmal hastalıklar), kas-iskelet sistemine bağlı ağrılı durumlar, bağ ve tendon hastalıkları ve cerrahisi sonrası, uzatma cerrahisi (illizarov) sonrası, karpal tünel, kübital tünel gibi sinir sıkışma sendromu sonrası, avasküler nekroz, kas transfer ameliyatı sonrası, brakial preksus yaralanması ve cerrahisi sonrası, inme, parkinson, multipl skleroz, gullian barre sendromu sebebiyle el fonksiyonları etkilenen bireylere tedavi: el rehabilitasyonu ekibi tarafından uygulanmaktadır.

El rehabilitasyonu ağrı kontrolünden fonksiyonların kazanılmasına kadar geniş bir yelpazede yapılır. Bu süreçte hastanın dinamik katılımı tedavinin başarısında değer taşır. Aynı zamanda uygulanan tedavi yöntemleride süreci hızlandırmaktadır. El ve üst kolda olan akut ve kronik ağrının tedavisi, sinir yaralanması veya travması sonrası oluşan aşırı duyarlılığın tedavisi, sinir yaralanması sonrası yeni his-duyu eğitimi, hareket-kuvvet ve beceriyi arttırmaya yönelik ev egzersiz programlarını düzenlemek, yaralanmadan sonra koruma veya düzeltme amaçlı atel uygulanması, adaptif yöntemler ve cihazlarla günlük yaşam becerilerini çalışma, yeni beceri kazanma, işe dönüş öncesi hazırlık, işe dönüşü hızlandırma gibi tedavilerin yanı sıra cerrahi sonrası rehabilitasyon ile yukarıda belirtilenlere ilave olarak açık veya dikilmiş yaraların tedavisi, şişliğin azaltılması, ameliyatta onarılan yapıların korunması veya hareketin arttırılmasına yönelik atel uygulanması, tendonların ve sinirlerin onarımı, kırılan kemiklerin ameliyatla tedavileri sonrası iyileşmenin arttırılması, hareket kabiliyetinin korunması, fonksiyonların arttırılması ve güçlendirilmesi için yapılan özel rehabilitasyon yöntemleri, ev egzersiz programı uygulanan tedavi yöntemleridir. Robotik rehabilitasyon ( ARMEO EL-KOL ROBOTU gibi) bu sürece olumlu katkısı olan kıymetli tedavi yöntemlerinden biridir.

El rehabilitasyonunun temel hedefi eski fonksiyonların yeniden kazanılması ya da elde edilebilen maksimum düzeye çıkarılmasıdır. Kendi alanında eğitimli ve deneyimli, el cerrahi, ortopedi, plastik cerrah ve fizik tedavi ve rehabilitasyon uzmanı tedavi süresinde birlikte çalışırlar. Tedavinin başarısı hem el cerrahisinin hem de el rehabilitasyonunun birlikte çok iyi uygulanması ile mümkündür.

## Çorlu TSO Heyeti ve Bölge Firmaları Sofya Uluslararası Turizm Fuarında Çorlumuzu Tanıttı

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, Meclis Başkanı Erdim Noyan, Meclis Üyeleri, Genel Sekreter İbrahim Karağöz ve Bölge firmaları, 14 Şubat 2019 Perşembe günü kapılarını açan Sofya Turizm Fuarı'na katılım sağladı.

### “Çorlu Birlikte Çok Güçlü”

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan Sofya Turizm Fuarı'nın önemine değinerek; “Çorlu'da ki turizm ve iş potansiyelinin artırılması ve Çorlu'nun daha etkili bir şekilde tanıtılması amacıyla fuarda yerimizi aldık. Ekibimiz ve bölge firmalarımızla birlikte yer aldığımız stantlarda Çorlu'muz hakkında detaylı bir şekilde bilgilendirmede bulunduk. Bulgaristan'dan ülkemize alışveriş yapmaya gelen ziyaretçi sayısı son dönemde oldukça artmıştır. Bölgemizin avantajları var ve markaların üretimleri bölgemizde yapılmaktadır. Otel ve sağlık altyapımız Trakya'nın en iyisi durumundadır. Çorlu'ya olan ilginin artması, ikili görüşmeler yapılması, firma tanıtımları ve yeni pazarlar açılmasına katkı sağlamak amacıyla Sofya Turizm Fuarı'na iştirak ettik. Üyelerimizle birlikte daha güçlü bir Çorlu için çalışmalarımız devam



edecektir.” ifadelerini kullandı.

### “Fuarların Ülke ve Bölge Tanıtımında Etkisi Büyüktür”

Sofya Turizm Fuarı hakkında açıklamalarda bulunan Çorlu TSO Meclis Başkanı Erdim Noyan; “Fuarlar sadece katılımcı firmalara değil, ülkemizin ve bölgemizin tanıtımına da büyük katkı sağlar. Bölgemizin kalkınmasına katkı sağlama noktasında birlikte hareket etmemiz gerektiğine inanıyorum. Bizlerin de gerek katılımcı gerekse ziyaretçi olarak fuarlara iştirak etmesi büyük önem arz etmektedir.” dedi.

## Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan ve Meclis Başkanımız Erdim Noyan Sofya Turizm Fuarı'na Katılan Firmalara Çorlu'nun ve Bölge Firmalarının Tanıtımını Yaptı



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan ve Meclis Başkanımız Erdim Noyan 14 Şubat 2019 Perşembe günü Sofya Turizm Fuarı'na katılan firmalara Çorlu'nun ve firmaların tanıtımını yaptı



## Çorlu TSO Akademi 'de Gerçekleşen “Kurumsallaşma Eğitimi”ne Katılanlar Sertifikalarını Teslim Aldı



Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası (Çorlu TSO) Akademi'de 21 Şubat 2019 Perşembe günü “Kurumsallaşma Eğitimi” düzenlendi.

Batı Eğitim Salonu'nda Lale Güzel'in sunumlarıyla gerçekleşen eğitimde; Şirket Yaklaşımları ve Eğilimleri, 21.Yüzyıl İş Yaklaşımları, Kurumsal Davranış Türleri, Dönüşüm İhtiyacı, Değişime Direnç, Çabuk Onarımdan Sakınma,

Geçmişten Kurtulmak, Bir Görüş Oluşturmak, Yeniden Doğuş Süreci, Harekete Geçiş, Sosyal Yapıyı Gözden Geçirme, Güdülenen İnsanlar, Şirket İçinde Organizasyon, Yeni Senaryo, Yeni Enerji, Zaman Boyutu, İnsan Boyutu konularında katılımcılara bilgiler aktarıldı.

Eğitim sonunda tüm katılımcılar sertifikalarını teslim aldı.



# Avrupalı turistler Türkiye'ye dönüyor



Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya, Avrupa ülkelerindeki turistlerin yeniden Türkiye'ye yöneldiğini söyledi.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya, yaptığı açıklamada, yabancı turistleri ülkeye çekmek için destinasyon sayısını artırıp, sezonu uzatmak gerektiğini söyledi.

Turizm sektörü olarak 2018'de rekor kırdıklarını belirten Bağlıkaya, "Fakat değişik segmentteki yolcular biraz daha geç geliyor. Bunlar kruvaziyer, kongre turizmi gibi segmentler. Bunlar biraz daha nazlı yolcular. Harcama

kapasitesi yüksek, ekonomik durumlarının biraz daha iyi olduğu turistlerin tercihleri bunlar. Dolayısıyla onlar biraz daha geç geliyor. Kruvaziyerle ilgili bir de özel durum var. Bunlar yaklaşık 4 sene önce planlanıyor. 2016'da gerçekten askilik yaşadı sektör. Ben 2019'da yavaş yavaş Türkiye'nin kruvaziyer limanlarına talebin artacağını düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

**"AVRUPALI TURİST DÖNÜYOR"**

Bu yıl da turizmde

rekor hedeflediklerini vurgulayan Bağlıkaya, 40 milyar dolar ve 50 milyon turist hedefiyle sezona başlayacaklarını aktardı.

Gelecek sezon için de değerlendirmelerde bulunan Bağlıkaya, "2018'de Avrupa pazarı 2015'in gerisinde kapattı. Her ne kadar rekor kırsak da bunlar Avrupa dışından gelen turistlerle oldu. 2019'da Avrupa'nın da geri geldiğini görüyoruz ön rezervasyonlardan. 2019 daha parlak bir yıl olacak" dedi.

kaynak: www.ntv.com.tr



## Doğal gazda abone sayısı 15 milyonu geçti

Türkiye'deki toplam doğal gaz abone sayısı geçen yıl aralıkta, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8 artarak 15 milyon 400 bin 892 oldu.

Türkiye Doğalgaz Dağıtıcıları Birliğinin (GAZBİR) hazırladığı sektör raporunda, söz konusu dönemde abone sayısında 1 milyon 185 bin 903, serbest tüketici sayısında ise 52 bin 59 artış olduğu belirtildi.

Türkiye'de Aralık 2017'de toplam doğal gaz abone sayısının 14 milyon 162 bin 930 olduğu kaydedilen raporda, bu rakamın 2018'in Aralık ayında yüzde 8 artışla 15 milyon 400 bin 892'ye yükseldiği bildirildi.

Raporda geçen yıl aralıkta doğal gaz tüketiminin yüzde 3 artışla 5 milyar 653 milyon metreküpe ulaştığı belirtilerek, "Aralık 2018'de, 2017'nin aynı ayına göre doğal gaz ithalat

miktarı yüzde 1 artarak 6 milyar 53 milyon metreküp oldu. İthal edilen doğal gazda LNG'nin payı da geçen yılın aynı ayına göre yaklaşık yüzde 6 artarak 2 milyar 100 milyon metreküpe yükseldi." ifadeleri kullanıldı.

Aralıkta en çok doğal gaz ithal edilen ülkeler ise sırasıyla Rusya, İran, Azerbaycan, Cezayir ve Katar oldu.

kaynak: www.bloomberght.com

## Odamız Personeli "Akılcı ve Kısa Konuşma Sanatı" Eğitimine Katıldı

Odamız personeline yönelik verilen eğitimler kapsamında 2 Mart 2019 Cumartesi günü "Akılcı ve Kısa Konuşma Sanatı Eğitimi" gerçekleşti.

Naime Şimşek Yüksek Bilgili'nin sunumlarıyla Kuzey Eğitim Salonu'nda

gerçekleşen eğitimde; Kısa ve akılcı konuşma, konuşurken nefesi doğru kullanabilme teknikleri, konuşma esnasında oluşabilecek negatif durumların önüne geçme ve zamanı etkili kullanma teknikleri konularında personelimize bilgiler aktarıldı.



## İhracat bedellerinin yurda getirilme süresi uzatıldı

Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın "Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32

Sayı Karara İlişkin Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ'i, Resmi Gazete'de yayımlanarak, yürürlüğe girdi.

Buna göre, ihracat bedellerinin yurda getirilmesine ilişkin usul ve esasları düzenleyen ve Resmi Gazete'nin 4 Eylül 2018 tarihli sayısında yayımlanan söz konusu tebliğ hükümlerinin "6 ay" olarak belirtilen yürürlük süresi "1 yıl" olarak değiştirildi.

Böylece söz konusu tebliğle daha önce belirlenen şartlar çerçevesinde ihracat bedellerinin yurda getirilme süresi 6 ay uzatılmış oldu.



Çorlu Ticaret ve Sanayi Gazetesi Adına

Sahibi  
Yönetim Kurulu Başkanı  
İzzet VOLKAN

Me'sul Müdürü  
İbrahim KARAGÖZ  
Genel Sekreter

İdare  
Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası  
Tel: (0282) 651 10 96 - Fax: (0282) 651 35 10

Dizgi - Tasarım - Reklam  
Canev SUNDUR

Başın - Yayın ve Halkla İlişkiler  
Servis Sorumlusu

Fatih Mehmet TANRISEVDİ  
Basın - Yayın ve Halkla İlişkiler  
Servis Görevlisi

Baskı  
Renkli Ofset Matbaacılık  
renkliofset@gmail.com

ÇORLU TİCARET VE SANAYİ GAZETESİ'NDE YAYINLANAN YAZILARIN VE MAKALELERİN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR. ÇORLU TSO'NUN GÖRÜŞLERİNİ İÇERMEZ. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KULLANILMIŞTIR. YAZI VE HABERLER KAYNAK BELİRTİLEREK KİSMEN YADA TAMAMEN KULLANILABİLİR.

www.corlutso.org.tr

Farkında mısınız?

# SİZE ÇOK YAKINIZ

Size özel hizmetlerimizden ve yeni fırsatlardan anında haberdar olabilirsiniz



<https://twitter.com/corlutso>



<https://www.facebook.com/corlutsokurumsal>



<https://instagram.com/corlutso>



<https://www.flickr.com/photos/corlutso/>



<https://www.pinterest.com/corlutso>



www.corlutso.org.tr



corlutso@corlutso.org.tr

# YENİ ÜYELERİMİZ

## 1. MESLEK GRUBU

ABDURRAHİM BULUT HARİKA BÖREK:  
KEMALETİN MAH. SALİH OMURTAĞ CAD. NO:  
152 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

## 2. MESLEK GRUBU

SAHRA METAL İNŞ. AMBALAJ PLASTİK İMALAT  
GERİ DÖNÜŞÜM SAN. TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE  
ŞUBESİ: VELİMEŞE MAH. AKBAYIR (KÜME EVLER)  
NO: 93 ERGENE/TEKİRDAĞ

AYİST TANKER YIKAMA VE ARITMA TİC. LTD.  
ŞTİ.: SULTANKÖY MAH. EKŞİ ELMA CAD. NO: 59  
MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ

GREEN LIFE ÇEVRE VE GERİ DÖNÜŞÜM İTH.  
İHR. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: SİLAHTARAĞA MAH.  
FATİH CAD. İDARİ BİNA APT. NO: 160 A ÇORLU/  
TEKİRDAĞ

AGROSAN TEKNİK TARIM EKİPMANLARI  
İMALAT SAN. TİC. LTD. ŞTİ. KIRKGÖZ ŞUBESİ:  
KIRKGÖZ MAH. 1813. SK. NO: 2/1 ERGENE/  
TEKİRDAĞ

## 3. MESLEK GRUBU

ONBOY TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.: VAKIFLAR OSB  
MAH. SANAYİ CAD. NO: 1 /1 ERGENE/TEKİRDAĞ  
BEŞLİ TEKSTİL SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE  
ŞUBESİ: VAKIFLAR OSB MAH. SANAYİ CAD. NO: 12  
-14/2 ERGENE/TEKİRDAĞ TEL:0212 689 85 75

## 4. MESLEK GRUBU

MAN-DER DERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:  
MARMARACIKOSB MAH. TABAKHANELER CAD.  
NO: 5 /1 ERGENE/TEKİRDAĞ

SERPELL DERİ KİMYA VE TEKSTİL A.Ş.: ALİPAŞA  
MAH. SÜLÜN CAD. NO: 6 /1/6 ÇORLU/TEKİRDAĞ

## 5. MESLEK GRUBU

COŞKUN HİDROLİK PNÖMATİK SIZDIRMAZLIK  
ELEMANLARI BAKIM ONARIM İTH. İHR. SAN. VE  
TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 7. SK.  
NO: 18 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 725 4150

GOLD-NET BİLİŞİM ELEKTRONİK SAN. VE TİC.  
LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: MUHİTTİN MAH.  
YAPRAK SK. B GİRİŞİ APT. NO: 17 A ÇORLU/  
TEKİRDAĞ

VİNTEKS SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE ŞUBESİ:  
VELİMEŞE OSB MAH. 224 SK. NO: 9 /1 ERGENE/  
TEKİRDAĞ TEL: 0212 550 2833

KONUK ISI MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.:  
VELİMEŞE MAH. SULTAN SK. NO: 1 ERGENE/  
TEKİRDAĞ TEL: 0212 544 5200, 0212 544 5501

VEKA KAUCUK İMALAT İNŞAAT SAN. TİC. LTD.  
ŞTİ.: MARMARACIKOSB MAH. ZİRAİ DONATIM SK.  
NO: 4 ERGENE/TEKİRDAĞ

TEKPEN İNŞAAT PLASTİK DOĞRAMA SAN. VE  
TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. SAN. ALT YOL SK. NO:  
95 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0282 653 1520

## 6. MESLEK GRUBU

POTANSİYEL MÜHENDİSLİK ENDÜSTRİYEL  
ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT İMALAT SAN. VE  
TİC. LTD. ŞTİ.: ŞEYHSİNAN MAH. FAZİL HÜSNÜ  
DAĞLARCA CAD. NO: 45 B ÇORLU/TEKİRDAĞ

MUTLU MÜHENDİSLİK MAKİNA SAN. VE TİC.  
LTD. ŞTİ.: VAKIFLAR OSB MAH. 8 SK. NO: 5 /1  
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0212 613 3946

MEHMET EMİN ÖZKAYA METROPOLİST DİZAYN  
VE İNŞAAT: BAHCİLİEVLER MAH. ATATÜRK BLV.  
NO: 59/2 MARMARAEREĞLİSİ/TEKİRDAĞ

PROFEL ELEKTRİK ENERJİ SİST. TAAHHÜT VE  
TİC. A.Ş.: CEMALİYE MAH. DR.TEKİN GÜRMAN  
SK. NO: 22/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ

KOM YATIRIM TURİZM İNŞAAT TAAHHÜT SAN.  
VE TİC. LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH.  
SÜLÜN CAD. NO: 6 /1/6 ÇORLU/TEKİRDAĞ

## 7. MESLEK GRUBU

3E MOTORLU ARAÇLAR YEDEK PARÇA BAKIM  
HİZMETLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. YENİ SANAYİ  
ŞUBESİ: ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 4. SK. NO:  
21/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

İNAN CAR SERVİS İSTASYONLARI TİC. LTD. ŞTİ.:  
ESENTPE MAH. İSTANBUL CAD. NO: 7 ÇORLU/  
TEKİRDAĞ

SOFTOİL AKARYAKIT ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC.  
A.Ş.: KAZİMİYE MAH. DUMLUPINAR CAD. D BLOK  
APT. NO: 6 -18/D/33 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0533 160 3906

## 8. MESLEK GRUBU

MURAT AKSAKAL SOFRA PEYNİRCİLİK:  
ŞEYHSİNAN MAH. ESKİ TEKİRDAĞ CAD. NO: 6 B  
ÇORLU/TEKİRDAĞ

TOLGA TANRINIAN HAKTAN KURUYEMİŞ VE  
BAKLİYAT: SAĞLIK MAH. PİRİ REİS CAD. NO: 11/11  
ERGENE/TEKİRDAĞ

EXPO TİCARET GIDA İTH. İHR. LTD. ŞTİ.:  
REŞADİYE MAH. İMARET SK. NO: 1/410 ÇORLU/  
TEKİRDAĞ

SELİMAN EYÜPOĞLU HABBEHANE BİLİŞİM  
TEKNOLOJİLERİ PAZ. VE TİC.: YEŞİLTEPE MAH.  
GİRNE CAD. EYÜPOĞLU APARTMANI APT. NO:  
98/2 ERGENE/TEKİRDAĞ

## 9. MESLEK GRUBU

ZELİHA SEZER SEZER BEBE VE ÇOCUK GİYİM:  
CEMALİYE MAH. METİNER 2. SK. NO: 8 C ÇORLU/  
TEKİRDAĞ

MUR TEKSTİL MURAT EREZ ERGENE ŞUBESİ:  
ULAŞ MAH. ATATÜRK BLV. NO: 135 /1 ERGENE/  
TEKİRDAĞ

CRIA DERİ TEKSTİL VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.:  
MARMARACIKOSB MAH. KUZEY CAD. NO: 36 /1  
ERGENE/TEKİRDAĞ TEL: 0532 611 2064

## 10. MESLEK GRUBU

YUNİ TEKSTİL GERİ DÖNÜŞÜM KİMYASAL  
MADDELER SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: VELİMEŞE  
MAH. YENİ BAHAR SK. NO: 5 ERGENE/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 654 6803

## 11. MESLEK GRUBU

DİNAPA DİNAMİK PAZARLAMA A.Ş. ERGENE 1  
ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. ÇORLU ÇERKEZKÖY  
YOLU CAD. NO: 12 /7F ERGENE/TEKİRDAĞ

DİNAPA DİNAMİK PAZARLAMA A.Ş. ERGENE 2  
ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. ÇORLU ÇERKEZKÖY  
YOLU CAD. NO: 12 /7H ERGENE/TEKİRDAĞ

DİNAPA DİNAMİK PAZARLAMA A.Ş. ERGENE 3  
ŞUBESİ: VELİMEŞE OSB MAH. ÇORLU ÇERKEZKÖY  
YOLU CAD. NO: 12 /1F ERGENE/TEKİRDAĞ

ARGITECH YAZILIM LTD. ŞTİ. ÇORLU ŞUBESİ:  
SİLAHTARAĞA MAH. ÜNİVERSİTE 1. SK. NO: 13 -1/  
Z14 ÇORLU/TEKİRDAĞ

BADER MOBİLYA VE EV GEREÇLERİ İNŞ. SAN.  
VE TİC. LTD. ŞTİ. ERGENE TEKİRDAĞ ŞUBESİ:  
CUMHURİYET MAH. 1328. SK. NO: 3 A ERGENE/  
TEKİRDAĞ

MEHMETHAN MOBİLYA DÖŞEME MALZEME  
TURİZM İNŞ. EMLAK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.:  
ÖNERLER MAH. İSTANBUL CAD. NO: 31 B ÇORLU/  
TEKİRDAĞ

AR - OR TEKNİK SERVİS HİZMETLERİ TİC. LTD.  
ŞTİ.: MUHİTTİN MAH. BAĞLARIÇI 3. SK. NO: 19 A  
ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0284 214 4922

## 12. MESLEK GRUBU

MNG KARGO YURTIÇI VE YURTDIŞI  
TAŞIMACILIK A.Ş. GÜNEBAKAN ŞUBESİ:  
MUHİTTİN MAH. ADNAN KAHVECİ CAD. NO: 35  
A ÇORLU/TEKİRDAĞ

MNG KARGO YURTIÇI VE YURTDIŞI  
TAŞIMACILIK A.Ş. TÜRKGÜCÜ ŞUBESİ:  
TÜRKGÜCÜ OSB MAH. YILMAZ ALPASLAN CAD.  
NO: 5 /1/19 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0212 366 5555

SEDEF TRAVEL TURİZM TİC. VE PAZ. LTD. ŞTİ.:  
ÇOBANÇEŞME MAH. MUSTAFA KEMAL 5. SK.  
ASKENT SİT. M2 APT. NO: 9/5 ÇORLU/TEKİRDAĞ

HAKAN YÜCEL CESUR DANIŞMANLIK VE  
LOJİSTİK: HIDIRAĞA MAH. YULAFI CAD.  
KAMYON GARAJI SİT. A BLOK APT. NO: 13 -4F  
ÇORLU/TEKİRDAĞ

MODEM KARGO ARACILIK HİZM. TAŞIMACILIK  
LTD. ŞTİ.: CEMALİYE MAH. ESKİ HÜKÜMET CAD.  
DR.ERDURAN İŞ MERKEZİ SİT. NO: 18/19 ÇORLU/  
TEKİRDAĞ

## 13. MESLEK GRUBU

KESKİN GRUP BİLİŞİM GIDA NAKLİYE  
TEKSTİL TUHAFİYE MOBİLYA DANIŞMANLIK  
ORGANİZASYON SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA  
MAH. KARACAOĞLAN SK. A1 BLOK APT. NO: 34  
/1/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

MİRAYCAN PAKETLEME TEKSTİL SAN. TİC.  
LTD. ŞTİ.: REŞADİYE MAH. ŞİNAŞI KURŞUN 6. SK.  
TOPALOĞLU SİT. NO: 32 B ÇORLU/TEKİRDAĞ

SECURITAS GÜVENLİK HİZM. A.Ş. BATI MAR-  
MARA ŞUBESİ: REŞADİYE MAH. KUMYOL CAD.  
NO: 11/3 ÇORLU/TEKİRDAĞ TEL: 0312 473 5990

GÜNEŞ ÇEVRE DANIŞMANLIK SAN. VE TİC. LTD.  
ŞTİ.: REŞADİYE MAH. YUNUS EMRE 7. SK. UTKU  
ŞEN SİT. NO: 6 /1/2 ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0282 653 63 17, 0282 654 62 12

## 14. MESLEK GRUBU

MUSTAFA OĞUZ TAURUS GAYRİMENKUL:  
ESENTPE MAH. ADNAN DOĞU 2. SK. DORUK EVLER  
SİT. F BLOK APT. NO: 2 F-D ÇORLU/TEKİRDAĞ

ÇORLU GÜLDEN KAYA SANAT AKADEMİSİ SPOR  
KULÜBÜ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ: ESENTPE  
MAH. ÇAMLİBEL CAD. EMLAK KONUTLARI TİCARET  
MERKEZ SİT. NO: 8/15 ÇORLU/TEKİRDAĞ

AYDINOĞLU KREŞ EĞİTİM TEKSTİL İNSAN  
KAYNAKLARI İNŞAAT TAAHHÜT SAN. TİC. LTD.  
ŞTİ.: ÇOBANÇEŞME MAH. TAŞKÖPRÜ SK. ÖZTÜRK  
APT. SİT. NO: 9/1 ÇORLU/TEKİRDAĞ

PUHU OPTİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.: ALİPAŞA MAH.  
SALİH OMURTAĞ CAD. NO: 9/Z12 ÇORLU/TEKİRDAĞ

BİREVİM TASARRUF GAYRİMENKUL OTOMOTİV  
ORGANİZASYON PAZARLAMA VE TİC. A.Ş.  
TEKİRDAĞ ÇORLU ŞUBESİ: REŞADİYE MAH.  
ATATÜRK BLV. NO: 67 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

## 15. MESLEK GRUBU

POYAZ GIDA İNŞAAT TAAHHÜT TİC. LTD. ŞTİ.  
ÇORLU ŞUBESİ: ALİPAŞA MAH. SALİH OMURTAĞ  
CAD. NO: 9/118 ÇORLU/TEKİRDAĞ

BMF HİSAR ELEKTRİK MİMARLIK İNŞ. SAN. VE  
TİC. LTD. ŞTİ. HİSAR DÜĞÜN SALONU ŞUBESİ:  
KEMALETİN MAH. KIRKOVA CAD. OĞUZ APT SİT.  
A APT. NO: 8 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

PİZZA DÜKKANI RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ  
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.: HÜRRIYET MAH. ÇAMLİBEL  
CAD. A BLOK APT. NO: 29 D ÇORLU/TEKİRDAĞ  
TEL: 0212 544 0677

BAC MAĞAZACILIK GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.:  
KEMALETİN MAH. YELDEĞİRMENİ SK. FİDAN  
SİT. NO: 41 A ÇORLU/TEKİRDAĞ

FÜDEM TURİZM OTELCİLİK YATÇILIK VE SU  
SPORLARI İŞLETMECİLİĞİ TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER  
MAH. SANAYİ ALT YOL SK. NO: 65 ÇORLU/  
TEKİRDAĞ

## 16. MESLEK GRUBU

ABKAR DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.: VAKIFLAR OSB  
MAH. 8 SK. NO: 5 /1 ERGENE/TEKİRDAĞ  
TEL: 0212 613 3946

TURNA MEKATRONİK VE OTOMASYON SAN.  
TİC. LTD. ŞTİ.: ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 12.  
SK. NO: 14 ÇORLU/TEKİRDAĞ

# İHRACATTA REKOR GETİRECEK 7 ÖNERİ

Türkiye ihracatını temsil eden ve yurdun dört bir yanından İstanbul'a gelen 450 Tim Delegesi Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'a sorunlarını anlattı.

Türkiye'nin 83 bin ihracatçısını temsil eden 450 delege İstanbul'da bir araya geldi. TİM Başkanı İsmail Gülle başkanlığındaki 2. Delegeler Çalıştayı'na Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve Ticaret Ruhsar Pekcan katıldı. Ocak ayına rekor ihracatla başlayan iş dünyası 2019 hedefi 182 milyar doları yakalamak ve aşmak için 7 öneri getirdi.

Başkan Gülle tarafından açıklanan öneriler şunlar; Finansman sorunu çözülsün, maliyet enflasyonuna çözüm üretilsin, karlılık korunsun, küresel marka satınalma teşviki verilsin, KDV alacakları ile finansman sorunu çözülsün, yeşil pasaportta süre 2 yıldan 3 yıla uzatılsın, İş Mahkemeleri işvereni de dinlesin, Türkiye lojistik ve ticaret merkezi haline getirilsin.

Toplantıda ayrıca ihracatçının şu anda gündeminde neler olduğu da paylaşıldı. Açılış konuşmalarının ardından basına kapalı bölümde 27 ihracatçı sektör başkanı sektörleri ile ilgili talepleri, çözüm önerilerini ve beklentilerini 4'er dakikalık konuşmalarla Bakan Albayrak ve Bakan Pekcan'a iletti.

Çalıştayda konuşan TİM Başkanı İsmail Gülle "İhracatçılar olarak bizler, cephenin en önündeki savaşçılarız" diyerek, şunları dile getirdi: "İhracatımızın kırdığı rekorlar, doğal olarak beraberinde yeni ihtiyaçlar da doğurmaktadır. İhracat yaşayan bir organizmadır, büyüdükçe, yükseldikçe, karşısına her gün çözülmesi gereken yeni sorunlar çıkmaktadır."

Finansman konusunda özellikle Eximbank sayesinde çok önemli bir



mesafe kat edildiğini söyleyen Gülle, "Ancak, bu durumu ticari bankalarda maalesef göremiyoruz. Aksine diğer bankalarda, kredi faizlerinde artış,

## 182 milyar dolarlık hedef için neler istiyorlar?

- 1-Finansman sorunu çözülsün.
- 2-Maliyet enflasyonuna çözüm üretilsin.
- 3-Küresel marka satınalma teşviki verilsin.
- 4-KDV alacakları ile finansman sorunu çözülsün.
- 5-Yeşil pasaportta süre uzatılsın.
- 6-İş Mahkemeleri işvereni de dinlesin.
- 7-Türkiye, lojistik ve ticaret merkezi haline getirilsin.

teminat küçültmesi gibi uygulamalarla karşılaşılıyor. Bugün devletler bile önemli projelerin finansmanında özkaynaklara ilaveten finansman kullanıyorken ihracat yapabilmek

için çırpınan ihracatçımızın finansmana erişim ihtiyacı ortada demektir. İhracata verdiğiniz desteklerin Eximbank ve kamu bankaları kanalıyla artırılması, bankacılığın tamamına cesaret verecektir" şeklinde konuştu.

## İHRACATÇILARIN KISA YOLDAN ZENGİN OLMA HAYALİ YOK

İhracata aktarılan her kaynağın, istihdam, verimlilik, katma değer ve en önemlisi kar yarattığına dikkat çeken Gülle, "İhracatçılar olarak hiçbirimizin kısa yoldan zengin olma hayali yok. Aksine, daha çok çalışma, alın terimizi kazanca dönüştürme çabasındayız. Buna karşı önümüzdeki en büyük engel, maliyet enflasyonu. Buna yenilmememiz için maliyet enflasyonu ile karlılık arasındaki ilişki iyi dengelenmeli. Kar korunmalı ki, bu karlılık üretimi, istihdamı ve ihracatı sürdürülebilir kılsın" diye konuştu.

Gülle, ayrıca teşvik sisteminin küresel markaları daha kolaylıkla satın alabilecek şekilde ihracatçıları desteklemesi, firmaların KDV imkanına kavuşması, yeşil pasaport hakkının 2 yıldan 3 yıla çıkarılması, Türkiye'nin lojistik ve ticaret



- ✓ İhracat duyarlılığının artması
- ✓ İhracatın tanımı ve kapsamı
- ✓ ABD-Çin ticaret savaşı
- ✓ Afrika Kıtasal Serbest Ticaret Bölgesi
- ✓ Brexjt
- ✓ AB ülkelerindeki sıkıntılar
- ✓ Gümrük Birliği'nin güncellenmesi

üssü olması için gerekli adımların atılması ve Gümrük Birliği'nin güncellenmesi çalışmalarına tekrar hız verilmesinin beklentileri arasında bulunduğunu söyledi.

## PEKCAN: 150 TALEBİN 140'INA CEVAP VERDİK

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan da toplantıda yaptığı konuşmada genel ticaret sistemine göre ihracat rakamlarını açıklamaya başladıklarını ve ocak ayında ihracat rekoru kırıldığını söyledi. Pekcan, "TİM'den bakanlığımıza 150 talep gelmiş. 10 tanesi de bugün gelmiş. Biz 140'ına cevap vermişiz. 2019 ihracat için çok önemli bir yıl olacak" diye konuştu.

kaynak: dünya gazetesi

## Yüz binlerce kişiyi ilgilendiriyor



**Belirlenen şartları sağlayan mükelleflerin, Ocak 2019 sonrasındaki işlemlerinden kaynaklanan "Yeminli Mali Müşavir KDV İadesi Tasdik Raporu" ile talep edilen KDV iade taleplerinin yüzde 50'si 10 iş günü içinde mükellefe iade**

Katma Değer Vergisi (KDV) iadelerinde ödeme sürecinin hızlandırılmasına ilişkin yeni sistemin detayları belirlendi.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığının Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği Resmi Gazete'de yayımlandı.

Mart başından itibaren yürürlüğe girecek düzenleme ile Yeminli Mali Müşavir (YMM) KDV İadesi Tasdik Raporuna Dayalı

İadeler bölümüne "KDV İadesi Ön Kontrol Raporuna Dayalı İade Uygulaması" eklendi.

Buna göre, bazı şartları sağlayan mükelleflerin, Ocak 2019 ve sonrasındaki işlemlerinden kaynaklanan, belirlenen sınırı aşan ve işlem türü itibarıyla YMM KDV İadesi Tasdik Raporu ile talep edilebilen nakden iade talepleri, aranan belgelerin tamamının ibraz edilmesi kaydıyla "KDVİRA" sistemi tarafından sorgulanacak. Sorgulama sonucunda üretilen "KDV İadesi Ön

Kontrol Raporu"na göre iade talebinin olumsuzluk tespit edilmeyen kısmının yüzde 50'si KDV İadesi Ön Kontrol Raporunun oluşturulmasından itibaren on iş günü içinde mükellefe iade edilecek.

Tebliğde, söz konusu düzenlemeden yararlanacak mükellefler için aranacak şartlar ise şöyle sıralandı:

"En az 24 dönem (vergileme dönemi 3 aylık olanlar için en az 8 dönem) KDV beyannamesi vermiş olması, daha önce en az üç vergileme dönemine ilişkin iade talebinin sonuçlanmış olması, kendisi, ortakları, ortaklıkları ve kanuni temsilcilerinin özel esaslara tabi olmaması, Hazine ve Maliye Bakanlığının ilgili birimlerinde yapılan değerlendirme ve analizler sonucunda bireysel olarak veya organize bir şekilde sahte belge düzenleme tespiti nedeniyle incelemeye sevk edilmemiş olması, Hazine ve Maliye Bakanlığının ilgili birimlerinde iade taleplerinin riskli iade kapsamında

incelemeye sevk edilmemiş olması ile daha önceki bazı iade taleplerinin incelemeye sevk edilmemiş olması gerekecek."

Mükellefin kalan iade tutarı, KDV İadesi Kontrol Raporuna, YMM KDV İadesi Tasdik Raporuna ilişkin kontroller ile vergi dairesince yapılması gereken diğer kontroller ve değerlendirmeler sonucunda yerine getirilecek.

Hızlandırılmış İade Sistemi (HİS) ve İndirimli Teminat Uygulaması Sistemi (İTUS) sahibi mükelleflerin bu uygulamadan yararlanması da mümkün kılındı. Ancak bu uygulamadan faydalanmak için başvuran mükelleflerin, KDV İadesi Ön Kontrol Raporuna göre iade edilecek/edilen tutardan sonra kalan iade tutarına ilişkin olarak HİS, İTUS, ATU ve teminat karşılığı iade uygulamalarından faydalanmaları mümkün olmayacak. HİS, İTUS, ATU ve teminat karşılığı iade talep ettikten sonra, bu iade taleplerinden vazgeçilerek aynı iade talebi

için bu uygulamadan faydalanamayacak.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, 2019 yılı bütçe görüşmelerinde yaptığı açıklamada, mükelleflerin vergiye uyum seviyelerini güçlendireceklerini ve kayıtlı ekonomiye geçişi hızlandıracaklarını belirtti. Bakan Albayrak, "KDV iadelerinin hızlı ve doğru yapılabilmesini sağlamak için yoğun bir şekilde çalışıyoruz. Bu kapsamda daha önceki hizmetlere ilave olarak belirli şartları sağlayan mükelleflerimizin, yeminli mali müşavirlerce hazırlanmış KDV iadesi tasdik raporu ile talep ettikleri KDV iade tutarlarının yüzde 50'sinin, yapılacak ilk kontrollere göre 10 iş günü içerisinde teminat alınmaksızın iade edilmesini, kalan tutarın daha sonra yapılacak kontroller çerçevesinde iade edilmesini öngören, çok daha hızlı ödemeni öncelikleyecek yeni bir sistemi oluşturacağız." ifadesini kullanmıştı.

kaynak: www.itohaber.com

# Meslek Komitelerimizin Faaliyetleri

## Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan Meslek Komite Başkanlarına ve Yardımcılarına İstihdam Seferberliği Hakkında Bilgiler Verdi

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Volkan, 28 Şubat 2019 Perşembe günü Odamız Meslek Komite Başkanları ve Başkan Yardımcılarıyla bir araya geldi.

Meslek komite çalışmalarının ve sektör sorunlarının değerlendirildiği toplantıda, tüm sektörlerle ilgili sorunlar ve çözüm önerileri masaya yatırıldı ve istihdam seferberliği hakkında bilgilendirme yapıldı.



**MESLEKİ EĞİTİM**

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, MEGİP Projesi kapsamında İmalat Sanayi sektöründe mesleki eğitim kursları düzenleyecek

**Mesleki Eğitim kurslarına katılanların günlük 61,65 TL ücreti, genel sağlık sigortası ve iş kazası ve meslek hastalığı primleri devlet tarafından karşılanacak. Teorik ve pratik eğitim 8 aya kadar sürebilecek**

**Bu iş yine olur**

İSTİHDAMLA BÜYÜYEN TÜRKİYE

İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ DEVAM EDİYOR  
istihdamseferberligi.tobb.org.tr #istihdamseferberligi

Dijital Çorlu TSO  
WEB Sayfası 3 Dilde Hizmet Vermektedir

[www.corlutso.org.tr](http://www.corlutso.org.tr)



İsterseniz Türkçe, İngilizce veya Almanca dil seçeneklerini kullanarak [www.corlutso.org.tr](http://www.corlutso.org.tr)'yi ziyaret edebilirsiniz.



## Odamız 5. Meslek Komitesi'nden Grup Üyelerine Ziyaret

Odamız 5. Meslek Komite Başkanı Nüvit Kırçüval, Başkan Yardımcısı Mustafa Kemal Atak, Komite Üyeleri; Volkan Çelebi, Gökhan Tunalı, Cem Tunalı, Ahmet Mert ve Hasan Örengül 5 Şubat 2019 Salı günü grup üyelerine ziyarette bulundular.

Ziyaretlere Sağlıkpen Winsa Sahibi Cem Tunalı ile başlayan 5. Meslek Komite Üyeleri daha sonra Ozanlar Ahşap & Dekorasyon Yetkilisi Olcay Ozan ve Monovs Reklam Yetkilisi Sedat Demirdağ'ı ziyaret etti.





# Çorlu TSO Akademi'de Taşınmaz Ticareti Semineri Gerçekleşti



Odamız ve T.C. Ticaret Bakanlığı Tekirdağ Ticaret İl Müdürlüğü işbirliğinde 05 Şubat 2019 Salı Günü "Taşınmaz Ticareti Semineri" gerçekleşti.

Toplantıya 14. Meslek Komite Başkanı Hülya Perin, Komite Üyeleri, Trakya Umum Emlak Müşavirleri Derneği Başkanı İlhan Kurt ve Üyeler katılımda bulundu.



## Emlak, Servis Aracı Şoförü ve Köprülü Vinç Operatörlüğü Mesleki Yeterlilik Hizmetleri



## YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İZZET VOLKAN "TOBB TÜRKİYE SEKTÖREL EKONOMİ ŞURASI VE İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019 TANITIM TOPLANTISI'NA İŞTİRAK ETTİ"

**İ**stihdam Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ve Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un katılımıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun evsahipliğinde yapıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız İzzet Volkan ve Türkiye Fuarçılık Meclisi Meclis Üyesi ve Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Umut Güngör toplantıya katılımda bulundu.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, istihdam seferberliği başlatılması konusuna Bakan Selçuk ve Bakan Albayrak ile bir araya gelip çalıştıklarını ifade ederek, iki bakanın olumlu yaklaşımlarıyla teşviklerin tasarlandığını söyledi.

Kanun tasarısının torba kanuna eklendiğini ve hızla Meclis'ten geçerek Resmi Gazete'de yayımlandığını anımsatan Hisarcıklıoğlu, "Türk iş dünyası için böyle bir hızlı hareket eden bakanlarımıza huzurunuzda teşekkür ediyorum. İşte burada sizlerle birlikte 2019 İstihdam Seferberliğini başlatıyoruz. Cumhurbaşkanımızın istihdam seferberliği çağrısına yönelik ilk adımı atıyor, kampanyayı

başlatıyoruz. Sloganımız 'Burası Türkiye Burada İş Var'. TOBB, sektör meclislerimiz ve odalar-borsalar olarak bu kampanyayı 81 ilde ve 160 ilçede en yaygın şekilde tanıtacak ve en geniş katılımın sağlanması için çalışacağız. Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda bulunuyorum, Türkiye'nin gücüne ve geleceğine güvenin. İstihdam kampanyasına katılın, bu tarihi desteklerden faydalanın. En az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak hem işinizi geliştirin hem ekonominin büyümesine katkınız olsun, hem de Türkiye geleceğine yatırım yaparak kazanan siz olun" dedi.

Hisarcıklıoğlu, "Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik. Kaybetmeyeceğiz. Bereketli ve umut dolu bir güne merhaba demek için, Burada iş var, Burada aş var, Burada gelecek var diyoruz" şeklinde konuştu.

İş Yapma Kolaylığı" Bakımından, Türkiye, Dünyada 43. Sıraya Yükselmiştir

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk da konuşmasında, ülke ekonomisinin son 16 yılda hızlı bir büyüme eğilimi gösterdiğini ancak bunun geçen beş yılda ciddi risklere maruz kaldığını belirtti.

Gezi olayları, terör saldırıları, 15 Temmuz hain darbe girişimi gibi birçok badirenin güçlenerek geride bırakıldığına işaret eden Selçuk, 2018 yaz aylarından itibaren, dolar üzerinden kurulan ekonomik spekülasyonların da başarıyla yönetilerek bertaraf edildiğini söyledi.

Selçuk, Türkiye'nin dünyanın ilk 10 ekonomisi arasında

yer alması için kalkınmaya dair projelerin ve hamlelerin hız kesmeden sürdürüleceğini ifade etti.

Türkiye'nin 16 yılda 3,5 kat büyüdüğünü anlatan Selçuk, bu süreçte uygulamaya konulan reformlarla, "İş Yapma Kolaylığı" bakımından, Türkiye'nin dünyada 43. sıraya kadar yükseldiğini aktardı.

Bakan Selçuk, "2002'de 727 bin olan sigortalı çalıştıran iş yeri sayımız 1,9 milyona, aktif sigortalı sayımız 12 milyondan 22,3 milyona yükseldi. Aynı dönemde, aktif iş gücü programlarımızdan yararlanıcı sayısı ise yaklaşık 3,1 milyona ulaştı." diye konuştu.

1 Şubat 2019-30 Nisan 2019 Arasında İşe Alınan İşçilerin 3 Ay Süreyle Tüm Prim, Vergi ve Ücret Desteği Hükümetimiz Tarafından Karşılacak

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak ise birçok platformda ülkenin içinden geçtiği ekonomik sürecin KOBİ'lere, sanayicilere ve esnafa olan etkilerini azaltmak için atılacak adımları görüştüklerini, çeşitli paketler açıkladıklarını hatırlattı.

Bugün kamu-özel sektör arasında oluşturdukları güçlü koordinasyon ve sinerjinin meyvelerini almak için bir araya geldiklerini ifade eden Albayrak, "Geçtiğimiz ay Cumhurbaşkanımızın da katıldığı şura vesilesiyle ifade edildiği gibi 2019 yılında 2,5 milyon yeni istihdamı hayata geçireceğiz." ifadesini kullandı.



Albayrak, bugün istihdam alanında bir devrim yaşandığını belirterek, "Bugün Türkiye'ye karşı oynanan oyunlara, ekonomide çizilmek istenen senaryolara karşı durulan güçlü bir yumruğun, dayanışmanın, bir olmanın, milletçe güçlü olmanın dosta düşmana ispat edildiği bir gündür." diye konuştu.

Albayrak, bu amaç doğrultusunda 2009'dan bu yana yaklaşık 10 milyonluk yeni istihdam oluşturulduğunu vurgulayarak, 2018'de açıkladıkları mevcut istihdam teşviklerine yenilerini eklediklerini hatırlattı.

Bakan Albayrak, sigorta prim teşviğinin devam ettiğine işaret ederek, "Geçen cuma günü Mecliste kabul edilen kanunla yeni bir destek daha açıkladık. Bu kapsamda 1 Şubat 2019-30 Nisan 2019 arasında işe alınan işçilerin 3 ay süreyle tüm prim, vergi ve ücret desteği hükümetimiz tarafından karşılanacak." ifadesini kullandı.

TOBB Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası, 7 Bakanın Katılımıyla Gerçekleştirildi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası toplandı.

TOBB Başkanı Rifat

Hisarcıklıoğlu'nun evsahipliğinde TOBB İkiz Kuleler'de gerçekleştirilen şuraya, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli ile diğer bakanlıkların bakan yardımcıları katıldı.

Toplantıda 61 sektör meclisi temsilcileri söz alarak, sektör sorunlarını ve çözüm önerilerini sundu. Şuraya bine yakın iş insanı katıldı.

Şura'nın açılışında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, sektör meclislerinin kendi alanlarında öne çıkan sorunları ve çözüm önerilerini biraraya getirdiğini belirterek, "Bu çalışmalar kamu-özel sektör işbirliğine çok önemli bir ivme kazandıracak" dedi. Son dönemde ekonomide istihdam maliyetlerini düşüren ve piyasayı hareketlendirecek çok önemli adımlar atıldığına dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, son 2-3 ayda kurda ve faizde olumlu gelişmeler yaşandığını hatırlattı. TOBB Başkanı, Bakanların icracı ve reformcu çalışma tarzlarının sonuç almada etkili olacağını anlattı.

## ODAMIZ ÜYELERİNE İNDİRİM UYGULAYAN FİRMALAR

İŞLETME ADI	ADRES	TELEFON	İNDİRİM ORANI NAKİT	İNDİRİM ORANI KREDİ KARTI
ALBERK QA ULUSLARARASI TEKNİK KONTROL VE BELGELENDİRME A.Ş.	Gold Danış Business Center Kazimiye Mah. Ali Paşa Cad. No:2/454 D:51 Kat:5 Çorlu	0282 654 09 06		Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Danışmanı (Seviye 4) ve Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu (Seviye 5) mesleki yeterlilik belgelendirmesi için kesinleşmiş liste fiyatı üzerinden 100 TL indirim yapılacaktır.
BP (BP Taşımatik)	Hizmet Verilen Noktalar için: www.tasitmatik.com	www.tasitmatik.com		BP'nin filoları özel geliştirdiği otomasyon sistemi çözümü olan BP Taşımatik ile %5
BUSE ÇOLPAN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ	Kazimiye Mah. Dumlupınar Cad. Kılıçoğlu Danış Towers (Vergi Dairesi ve Saydanlar Kanaat Restaurant yanı) Çorlu	0282 650 01 33 0282 654 83 89		Muayene Ücreti Alınmayacaktır. Tüm tadevilerde %15 + 3 taksit ve nakit ödemelerde %20 indirim.
ÇALIKIRAN TURİZM A.Ş.	Yeni Batı Mah. 2402. Sk. No:21, 06370 Yenimahalle/Ankara	312 256 94 94 info@calikiran.com.tr	Binek Oto Mercedes E Serisi Mercedes S Serisi Vip Minibüs Minibüs 17 Kişilik Minibüs 27 Kişilik Otobüs 46 Kişilik	:Havaalanı/Ankara Şehir : 75,00 TL :Havaalanı/Ankara Şehir : 150,00 TL :Havaalanı/Ankara Şehir : 400,00 TL :Havaalanı/Ankara Şehir : 125,00 TL :Havaalanı/Ankara Şehir : 125,00 TL :Havaalanı/Ankara Şehir : 200,00 TL :Havaalanı/Ankara Şehir : 380,00 TL Araç Tahsisi : 300,00 TL Araç Tahsisi : 700,00 TL Araç Tahsisi : 1.250,00 TL Araç Tahsisi : 375,00 TL Araç Tahsisi : 375,00 TL Araç Tahsisi : 475,00 TL Araç Tahsisi : 750,00 TL *Fiyatlara yakıt,sofor dahil, KDV hariçtir. *Araç tahsis fiyatı 10 saat ve 100km kullanım için geçerlidir.
ÇORLU ENGLISH TIME DİL OKULU	Omurtak Cad. İstanbul Kısmı No:24 Çorlu (Kıpa Karşısı)	0282 673 83 84 / 673 8304		En iyi fiyat garantili Kur hizmetlerinde % 50
DOÇ. DR. CİHAN ŞAHİN VE OP.DR. SİNAN ÖZTÜRK	Gold Business Center Kazimiye Mah. Alipaşa Cad. No:2 Kat: 4 Ofis: 36 Çorlu	0 282 653 50 61		Muayene ; %50 indirim Estetik Ameliyat Görüşme Muayenesi; Ücretsiz Ameliyatsız Estetik Uygulamaları; % 10 indirim (PRP, BOTOX, DOLGU, LİPOLİZ, MEZOTERAPİ, SAÇ MEZOTERAPİSİ, SOMON DNA) Estetik Dışı Ameliyatlar; % 20 indirim (EL CERRAHİSİ, MİKROCERRAHİ, YANIK VAKALARI, DİKİŞ, YARA BAKIMI VB.) Estetik Ameliyatlar; % 5 indirim (BURUN ESTETİĞİ, GÖĞÜS ESTETİĞİ, KARIN GERME, LİPOSUCTION, YÜZ ESTETİĞİ VB.)
ERES GÜVENLİK HİZMETLERİ	100. Yıl Mah.Özlem Sk. Bayol Apt. No:4/1 Süleymanpaşa/Tekirdağ	0282 263 0 263		Alarm Kurulumu 2 şekilde yapılmaktadır. Satınalma usulü; Alarm sisteminin tüm parçaları ile kurulum, işçilik ücreti ilave ederek +kdv'li fatura bedeli üzerinden %20 indirim yapılacaktır. Alarm izleme hizmeti bir yıl ücretsiz olarak izleyecektir. Takip eden yılda, yıllık 7/24 alarm izleme hizmet bedelinde %20 indirim yapılacaktır. Üyemiz 24 ay taahhüt vermesi gerekmektedir. Kiralama usulü; Alarm sisteminin tüm parçaları ERES Güvenlik firmasının demirbaşı olup, Üyemizden sadece kurulum ücreti adı altında alınan ve bir defaya mahsus olan (Aktivasyon bedeli) 150TL+kdv yerine 130TL+kdv faturalandırılacaktır.7/24 alarm kullanım hakkı ve izleme hizmeti ücreti olarak (giriş paketi yani 1 hareket sensörü ve 1 manyetik kontak) 90TL+kdv yerine 70TL+kdv üzerinden aylık olarak alarm kullanım hakkı ve izleme hizmeti ücretini faturalandırılacaktır. Üyemiz 24 ay taahhüt vermesi gerekmektedir.
ERSOY SİGORTA	Muhittin Mah. Arslan Sk. Kurt Mustafa Çukmazı No:1 D:1 Çorlu	0282 651 27 51 0530 268 36 66 info@ersoysigorta.com		Tüm Hizmetlerde %10 indirim.
İSTANBUL RUMELİ ÜNİVERSİTESİ	Yeni Mah. Mehmet Silivri Cad. No:38 Silivri/İstanbul	0212 866 01 01		Üyelerimiz ve 1. derece yakınlarına, Önlisans, Lisans, Lisans üstü, Sürekli Eğitim Merkezi Eğitimlerinde %10 indirim.
MISS BELLA KUAFÖR VE GÜZELLİK SALONU	Hürriyet Mah. Çamlıbel Cad. Kılıçoğlu Danış Vizyon Konutları	0282 290 30 30		%15
OLGUN GÖZ TIP MERKEZİ	Hürriyet Mahallesi Cennet Sk. No:2 Süleymanpaşa/Tekirdağ	0 (282) 261 93 61 www.olgungoz.com		Tüm hizmetlerde %20
ÖZEL OPTİMED HASTANESİ VE/VEYA ÖZEL OPTİMED TIP MERKEZİ	Kazimiye Mahallesi, Salih Omurtak Cad. No: 58/C, 59500 Çorlu/Tekirdağ	0282 726 05 55		*SGK Kapsamında sosyal güvencesi olan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) muayene ücreti olarak her bir poliklinik başına katılım payı hariç %15 indirim yapacaktır. *SGK Kapsamında sosyal güvencesi olan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) yapılan tetkik ve tedaviler, ameliyat (ilaç ve sarf malzeme hariç) için aldığı fark ücretlerinden %15 indirim yapacaktır. *SGK Kapsamında sosyal güvencesi olmayan Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) cari fiyat tarifesinden %20 indirim yapacaktır. *Üyelerimiz ve birinci derece yakınlarına (eş ve çocuk) Tüm Check Up paketlerinden %20 indirim yapacaktır. *SGK kapsamı dışında olan, güzellik merkezi, diyetisyen, psikolojik danışmanlık ve plastik ve mikro cerrahi işlemler için cari fiyatlardan %20 indirim uygulanacaktır. (İlaç ve sarf malzeme ile dış laboratuvarlara gönderilecek ya da kurum dışından alınan hizmetler için indirim yapılmayacaktır.)
REYAP HASTANESİ	Kazimiye Mah. Sevgi Sk. No:2 Çorlu/Tekirdağ	0282 684 02 00		%10
VATAN HASTANESİ	Esentepe Mah. Deva Sk. 11/A Çorlu / Tekirdağ	0282 673-7373		%20
VEGA HOSPİTAL	Kazimiye Mah. Uğur Mumcu Cad.No :6 Çorlu / Tekirdağ	0282 693 34 00		Ayaktan tedavilerde % 25 Yatarak tedavide % 15

# ÇORLU TSO ÜYELİK KARTI AYRICALIKLARI

## İNDİRİM

 Eğitim

 Sağlık

 Konaklama

 Hizmet

 Akaryakıt











Doç. Dr. Cihan Şahin  
Op. Dr. Sinan Öztürk,







Miss Bella  
Kuaför ve  
Güzellik Salonu













**0850 305 5959**

[www.corlutso.org.tr](http://www.corlutso.org.tr)

[www.corlutso.org.tr](http://www.corlutso.org.tr)

istihdamseferberligi.org



#BurasiTürkiyeBuradaİşVar #BuradaİşVarTeşvikPaketi



T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE  
SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI

**İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019**

**BURASI TÜRKİYE BURADA İŞ VAR**

**Burada İş Var Teşvik Paketi**

**Önce İşbaşı Eğitim Sonra İstihdam Desteği**

İşbaşı Eğitim Programları İşverenlere ve iş arayanlara fırsatlar sunmaya devam ediyor. İşbaşı eğitim programlarına katılan kursiyerlerin 3 AY, imalat ve bilişim sektörüne 6 AY, **alber güvenlik, kodlama, yenilenebilir enerji** gibi stratejik alanlarda 9 AY boyunca ücret ve sigorta desteği **Devletten**. 2-5 yaş arası çocuğu olan kadın katılımcıların çocuk bakım destekleri de **Devletten**.

DETAYLAR [istihdamseferberligi.org](http://istihdamseferberligi.org)

#BurasiTürkiyeBuradaİşVar #BuradaİşVarTeşvikPaketi #İstihdamSeferberligi

T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI TOBB

**İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019**

**BURASI TÜRKİYE BURADA İŞ VAR**

**Burada İş Var Teşvik Paketi**

**Yeni İstihdama Ücret Desteği**

İşverenler, Nisan ayı sonuna kadar sağlayacağı her **İLAVE İSTİHDAM** için, 3 AY boyunca **prim ve verginin** yarısında ücret de ödemişlerdir.

DETAYLAR [istihdamseferberligi.org](http://istihdamseferberligi.org)

#BurasiTürkiyeBuradaİşVar #BuradaİşVarTeşvikPaketi #İstihdamSeferberligi

T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI TOBB

**İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019**

**BURASI TÜRKİYE BURADA İŞ VAR**

**Burada İş Var Teşvik Paketi**

**Kalkınmaya İlave Destek**

Kalkınmada öncelikli 51 ilde, İşverenler tarafından ödemesi gereken SGK primlerinin 5 puanlık indirimine ilave olarak **6 puanlık ek indirim Devletten**.

DETAYLAR [istihdamseferberligi.org](http://istihdamseferberligi.org)

#BurasiTürkiyeBuradaİşVar #BuradaİşVarTeşvikPaketi #İstihdamSeferberligi

T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI TOBB

**İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019**

**BURASI TÜRKİYE BURADA İŞ VAR**

**Burada İş Var Teşvik Paketi**

**Kısa Çalışma Ödeneği**

İşyerinde çalışma sürelerini geçici olarak azaltılmak durumunda kalan işverenlere, 3 AY boyunca azaltılan süreye ilişkin çalışanlarının ücreti **Devletten**. **Kısa Çalışma Ödeneği** başvuruları İŞKUR üzerinden!

DETAYLAR [istihdamseferberligi.org](http://istihdamseferberligi.org)

#BurasiTürkiyeBuradaİşVar #BuradaİşVarTeşvikPaketi #İstihdamSeferberligi

T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI TOBB

**İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019**

**BURASI TÜRKİYE BURADA İŞ VAR**

**Burada İş Var Teşvik Paketi**

**İhtiyacınıza Uygun, Nitelikli İşgücü Eğitimine Tam Destek**

Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Projesi (MEGİP) kapsamında; iş dünyasının ihtiyacı olan nitelikli işgücünü hazırlamak için, 8 aya kadar mesleki eğitim kursları düzenleniyor. Kursiyerlerin **ücretleri ve sigortaları Devletten**.

DETAYLAR [istihdamseferberligi.org](http://istihdamseferberligi.org)

#BurasiTürkiyeBuradaİşVar #BuradaİşVarTeşvikPaketi #İstihdamSeferberligi

T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI TOBB

**İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019**

**BURASI TÜRKİYE BURADA İŞ VAR**

**Burada İş Var Teşvik Paketi**

**Yeni İstihdamın SGK Primine, Vergisine Destek**

İşverenler, Aralık 2020'ye kadar her **yeni İstihdam** için, 12 ay süresince SGK primlerini ve vergilerini **ödemiyor**. **Kadın, genç ve engelli İstihdamında** ise bu destek 18 ay. **İmalat ve bilişim sektöründeki İstihdamlarda** ise daha yüksek tutarlarda prim desteği var.

DETAYLAR [istihdamseferberligi.org](http://istihdamseferberligi.org)

#BurasiTürkiyeBuradaİşVar #BuradaİşVarTeşvikPaketi #İstihdamSeferberligi

T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI TOBB

**İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019**

**BURASI TÜRKİYE BURADA İŞ VAR**

**Burada İş Var Teşvik Paketi**

**Düzenli Ödemeye Devamlı Destek**

SGK primlerini düzenli ödeyen İşverenlere **5 puanlık indirim Devletten**.

DETAYLAR [istihdamseferberligi.org](http://istihdamseferberligi.org)

#BurasiTürkiyeBuradaİşVar #BuradaİşVarTeşvikPaketi #İstihdamSeferberligi

T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI TOBB

**İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019**

**BURASI TÜRKİYE BURADA İŞ VAR**

**Burada İş Var Teşvik Paketi**

**Asgari Ücret Desteği**

2019 yılı için 12 ay süreyle, çalışan sayısı 500'e kadar olan İşverenlere aylık **150 TL**, 500 ve üzeri çalışan olan İşverenlere aylık **101 TL** asgari ücret desteği veriliyor.

DETAYLAR [istihdamseferberligi.org](http://istihdamseferberligi.org)

#BurasiTürkiyeBuradaİşVar #BuradaİşVarTeşvikPaketi #İstihdamSeferberligi

T.C. AİLE, ÇALIŞMA VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI TOBB

